
JNCC　CROSSOVERランキング- 2021
Ranking ２st　R100 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 346 渡辺 敬太 フレアライン &焼肉ペリカン 神奈川県 198 27 27 30 30 27 30 27

2 303 水野 零埜 名阪レーシング 愛知県 167 30 30 27 27 23 30

3 1050 橋本 大喜 bamboo riders 愛知県 110 17 20 20 18 15 20

4 372 丸山 桂子 YOBC, WRPR 静岡県 81 20 23 19 19

5 33 川名 義輝 Momo Moto Racing 千葉県 67 23 23 21

6 1055 奥吉 樹 6348RT 兵庫県 65 0 0 0 15 14 11 25

7 281 坂本 博之 栃木県 63 23 20 20

8 1209 山田 嵐士 FIVE SPEED with X-PARK勝沼 山梨県 55 25 30

9 933 保坂 明日那 ビバーク大阪withRG3Racing&hrc 千葉県 54 19 0 16 19

10 1181 高師 来駆 山梨県 50 23 27

11 6 雨宮 舞美 埼玉県 50 25 25

12 1106 矢野 晃士朗 チーム矢野家withダートバイクZIM 福岡県 44 21 23

13 420 北野 大知 ペンギンレーシング with ピュアテック 東京都 42 21 21

14 939 赤松 樹愛 広島県 39 23 16

15 966 宮田 風翔 tuning factory NRS 三重県 38 21 17

16 286 岩渕 郁也 ペンギンレーシング with ピュアテック 埼玉県 37 20 17

17 479 安蔵 靖 モトレック？ 茨城県 36 18 18

18 965 西 里絵 DAMIAN CLUB 埼玉県 33 18 15

19 039 加藤 浩介 カトモ　with jonit 静岡県 30 30

20 1387 増本 和晃 CBRS 静岡県 27 27

21 1163 瀧村 然自 バイクボンバー＆KRC＆FRONT UP＆SHINKO 岐阜県 25 25

22 1114 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブ 長野県 25 25

23 1078 松井 直弥 広島県 25 25

24 212 西岡 務 阿波レーシング 徳島県 25 25

25 943 市成 かおり T-FLEX&へっぽこ道場 鹿児島県 21 0 21

26 1219 鹿沼 秀明 アカギダックテイルズ 群馬県 21 21

27 1099 西村 太一 信州マウンテンパーク 長野県 21 21

28 1408 黒瀬 裕一郎 熊本県 19 19

29 491 五十嵐 祐介 山乗達人 福島県 19 19

30 976 木村 綾希 TeamPowerBand 東京都 19 19

31 1378 有永 和樹 大分県 18 18

32 347 中澤 郁夫 長野県 18 18

33 936 松永 望 Full energy 東京都 17 17

34 1252 高嶋 賢一 まっさーじ　たかしまさん 山形県 17 17

35 935 上林 音亜 KUWABARAFACTORY RacingTeam 京都府 16 16

36 1274 田中 啓一 ラジエーターズ 千葉県 14 14

37 435 安藤 緑 岐阜県 14 14

38 982 飯塚 捺子 千葉県 13 13

39 979 山崎 由紀子 MAD新潟★カミナリ一門 神奈川県 13 13

40 983 末永 瑞貴 6348Racing Team GH-moto 埼玉県 12 0 12

41 984 松田 千夏 Diamond Flap 大阪府 0 0

42 1373 都竹 哲朗 Teamみずほ　走るシケイン号 岡山県 0 0

43 981 齋藤 弥生 千葉県 0 0

44 1334 伊東 和雄 千葉県 0 0

45 1352 黒川 椋平 輪輪堂 千葉県 0 0

46 1353 水口 里奈 輪輪堂 千葉県 0 0

47 1233 佐藤 譲 MOTOCOWBELL　RT 山形県 0 0

48 980 磯 久美子 プリケツＲＣ 福島県 0 0

49 1158 水沼 三津男 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0 0

50 977 伊藤 知秋 フレアライン 東京都 0 0

51 973 渡邉 喜子 吉田ジンギスカン with jon it. 東京都 0 0

52 1157 大門 柊 バイクボンバー&KRC+mc japan 岐阜県 0 0

53 378 菊池 慶太朗 ビバーグ北海道 Team NFS 北海道 0 0
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Ranking ２st　R125 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 85 久保 櫂人 吉田ジンギスカン with jon it. 神奈川県 199 27 30 27 30 30 25 30

2 56 鍵谷 賢吾 フレアライン 東京都 151 20 23 20 21 23 21 23

3 2 和田 倫生 Club Beers 神奈川県 113 21 14 21 13 10 17 17

4 15 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 109 19 19 17 18 20 16

5 901 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 108 21 13 12 18 21 23

6 53 田中 大貴 フレアライン&東京工芸大学 東京都 107 23 27 12 18 0 27

7 21 山下 淳 国士夢走 栃木県 93 18 27 21 27

8 5 小倉 秀昭 岐阜県 91 25 25 16 0 25

9 16 嶋根 翔 フレアライン&ASS 東京都 89 23 16 23 27

10 1025 松﨑 響 フレアライン&東京工芸大学 神奈川県 86 11 16 5 5 16 14 19

11 67 今井 規之 長野県 71 18 15 15 9 14

12 229 仁木 元 栃木県 63 17 15 12 19 0

13 78 村木 幸春 チームカントリー 新潟県 57 27 30

14 3 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 52 10 0 17 25

15 309 常田 嵩人 週末はクロスカントリー中の人fromUJIHARA Racing 新潟県 51 9 11 16 15

16 27 小林 信介 長野県 50 20 11 0 19

17 024 岩野 アキラ A.I.R 岐阜県 49 30 19

18 1006 井谷 英幸 ティスレーシング 京都府 46 12 17 5 3 9

19 406 稗田 大晃 TeamATD & Bamboo Riders 愛知県 45 25 20

20 31 岩辺 政敏 1up style racing with ちゃたろ 静岡県 44 19 23 2

21 224 山田 博介 YAWARA V.R.C 茨城県 40 16 11 13

22 245 沼田 基孝 和田屋SRC 千葉県 39 14 13 12

23 1002 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 36 15 18 3 0

24 46 山西 涼 フレアライン＆MOTUL 神奈川県 31 13 18

25 36 笹岡 秀人 THE CHASER！ 高知県 30 30

26 035 宮原 淳二 松代ヤマトオート　/　NNRC 長野県 30 30

27 940 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア 広島県 29 13 16

28 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 27 8 4 4 11

29 304 龍山 卓矢 人壽工業RT with フラットGP & nutec 滋賀県 26 13 11 0 2

30 202 岡田 想 TEAM S☆S　YUASA　FUJIDAN 香川県 25 25

31 038 大野 慶二 フレアライン&モチュール 神奈川県 25 25

32 1019 藤原 宗胤 フレアライン&東京工芸大学 神奈川県 25 0 10 4 8 3

33 315 徳永 定彦 マラスキＲ×草場企画×ＷＷ / Maxとき315号 埼玉県 23 17 3 3

34 399 毛利 雅一 兵庫県 21 21

35 1042 上井 圭人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 20 0 20

36 047 友山 雅人 アイドラーズ 福岡県 20 20



37 508 隅田 隆帆 ウブカタジャパン&HADA-Racing 神奈川県 20 20

38 393 藤川 護 LAC 広島県 20 20

39 1135 中野 宗和 チキンレーシング盛岡with　中野 岩手県 20 5 14 1

40 8 小松 誠一郎 長野県 19 19

41 1205 今井 省吾 長野県 19 2 12 5

42 75 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 19 6 6 7

43 563 岸田 崇宏 Spirit of MAZDA 広島県 18 18

44 1369 横山 裕明 日田ムスタング 福岡県 17 17

45 550 高橋 信也 大阪府 15 15

46 1234 阿部 浩幸 カムイエンジニアリング 福島県 15 15

47 231 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 15 15

48 1390 馬場 啓太 大分県 14 14

49 57 鈴木 啓太 静岡県 14 14

50 1044 宮坂 雅樹 地獄の軍団 長野県 14 14

51 418 藤井 敬久 チーム鶴里withバイクボンバー 岐阜県 14 4 10

52 551 今泉 七瀬 加須のスパイラルエッジ 埼玉県 13 13

53 1368 本川 亮 西日本ジムカーナエンデューロ部 福岡県 12 12

54 390 石田 政之 香川県 12 12

55 380 清水 勇人 BAMBOO RIDERS 愛知県 12 5 0 7

56 1382 桝田 大介 オフ走り隊＠せんごく 熊本県 11 11

57 489 栗花 賢司 くりけん 福島県 11 11

58 932 和田 綾子 和田屋src 千葉県 11 5 5 1

59 1359 朝井 伸 BIG Chuck Gang 広島県 10 10

60 1305 関口 一雄 東京都 10 10

61 1263 田中 利明 チームコブラ団 静岡県 10 10

62 1133 中嶋 淳 みる軍団 愛知県 10 10

63 1178 木幡 正佳 福島県 10 4 6

64 1402 西野 崇 Diamond　Flap 奈良県 9 9

65 1356 郡司 樹 ゆるオフざけ部 千葉県 9 9

66 477 櫻井 健博 JOK 福島県 9 9

67 1067 波多間 雄飛 Pepper Racing 広島県 9 9 0

68 232 堀岡 浩司 四ツ葉モーターサイクル 愛知県 9 9

69 1406 猿渡 敦祉 元気が出るチーム 熊本県 8 8

70 1295 美添 克彦 東京都 8 8

71 903 杉野 紗希 motoPRIME 静岡県 8 8

72 1170 山本 健太 京KR-BLUE with UK 応援組 京都府 8 8

73 1095 山下 竜一 あまくちレーシング 岡山県 8 8

74 1032 北村 一基 コマツモーターサイクルクラブ 大阪府 8 8

75 1348 並木 孝治 HOS 千葉県 7 7

76 478 原田 徹 チームJOK 福島県 7 7

77 1107 荒崎 宏文 オシャレアニキ見習い 長野県 7 7

78 1069 郡司 泰寛 南国企画with東亜機械工業(株) 福岡県 7 7

79 1003 加藤 真也 ティスレーシング 大阪府 7 7

80 1293 原田 直之 team JSK with T 神奈川県 6 6

81 453 我有 紘彰 和田屋SRC 茨城県 6 6

82 1031 鹿師村 浩 スクエアークロス 大阪府 6 6

83 416 古市 隆弘 DART SKIP　TEAMズガガ　YSP富山東 富山県 6 0 4 2

84 1347 日暮 昭男 HOS 千葉県 5 5

85 488 渡辺 理 モトガレージ渡辺 福島県 5 5

86 1166 石井 銀侍 群馬県 5 5

87 15 立脇 三樹夫 6348RT 兵庫県 5 5

88 1325 佐藤 謙吉 ＭＦRacing 東京都 4 4

89 1315 加藤 隼 栃木県 4 4

90 1206 篠崎 典之 株式会社 石井組 群馬県 4 4

91 1028 村田 裕 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 4 4

92 1016 大浦 理 KENT SPEED with 京阪酷道友の会 奈良県 4 4

93 1204 倉科 大輔 RISE&RIDE with 成友 東京都 4 3 1

94 964 木村 美嘉 MOTO PARK HRT 宮城県 4 0 0 0 2 0 2

95 1278 青木 健一郎 NAGmotors 埼玉県 3 3

96 1287 柴山 賢斗 千葉県 2 2

97 1324 竹之下 聡 タービュランス 千葉県 2 2

98 1318 庄司 和也 東京都 2 2

99 1057 野口 英康 MOTORISTS Factory Racing with FANTIC 東京都 2 0 2

100 320 青木 啓彰 flower  music 大阪府 2 2

101 971 前田 朔 神奈川県 2 2

102 1194 鈴木 秀明 チームGG 宮城県 1 1

103 523 今泉 健 タービュランス 千葉県 1 1

104 1296 齊藤 秀一 千葉県 1 1

105 1283 森谷 都日男 埼玉県 1 1

106 525 関口 喜久 茨城県 1 1

107 1289 齋藤 勇輔 茨城県 1 1

108 535 大木 学 A-ONE with 成田モトクロスパーク 千葉県 1 1

109 1375 丹沢 恭平 YSP筑紫オフロード部 福岡県 0 0

110 1383 左少 亮二 これぞーレーシング 大分県 0 0

111 1388 杉山 博基 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0

112 1403 内海 孝 岐阜県 0 0

113 1240 野中 こずえ TOMOレーシング 千葉県 0 0 0 0

114 978 小池田 琴梨 東京都 0 0 0 0

115 1321 小泉 悟 千葉県 0 0

116 1319 根本 聡 茨城県 0 0

117 1333 中村 利雅 HOS 千葉県 0 0

118 1332 柏木 修一 HOS 千葉県 0 0

119 1335 五木田 真咲 千葉県 0 0

120 1345 桜庭 功介 千葉県 0 0

121 1320 柳原 久人 千葉県 0 0

122 1250 高橋 恒太 機械研OB会静岡支部加茂支店 新潟県 0 0

123 1260 阿部 忠宏 Team　abe-G 福島県 0 0

124 450 藤村 繁男 新潟県 0 0

125 1189 荒井 健一 和田屋SRC 千葉県 0 0

126 312 酒井 衛 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0

127 463 手塚 昌宏 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0

128 422 中尾 剛 244factory 愛知県 0 0

129 1162 三浦 潤一 三重県 0 0

130 1151 田中 陽一郎 俺達・特攻野郎Aチーム 長野県 0 0

131 437 山岡 大悟 クロスアップ 兵庫県 0 0



132 432 鈴木 友也 第３ヒート　サスペンションエッヂ 愛知県 0 0

133 1118 内藤 雅人 Team Break-out 愛知県 0 0

134 1138 三井 浩彰 千葉県 0 0

135 1084 山下 雅彦 Team Beat 福岡県 0 0

136 967 小崎 瑞穂 ヤマアラシ 高知県 0 0

137 1082 吉林 淳一 A.I.R 静岡県 0 0

138 1039 岸 智之 兵庫県 0 0

139 381 小澤 いずみ 愛知県 0 0

140 1027 下村 圭佑 TEAM サオダチ 和歌山県 0 0
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Ranking ２st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 1258 瀧川 茂 神奈川県 57 27 30

2 017 牧野 達夫 CRM再生プロジェクト 群馬県 30 30

3 1199 豊永 大空 千葉県 30 30

4 1242 新井 史晃 チームなべちゃん 福島県 25 25

5 1253 吉田 幸雄 福島県 0 0
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Ranking ４st　公道走行車 NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 271 金谷 崇行 広島県 114 27 30 27 30

2 1132 小林 達矢 闢廬零神愚 長野県 85 30 30 25

3 906 渡會 いづみ KAMOSHIKA Racing&成田MXP 千葉県 41 23 18

4 1013 神田 乙矢 ヒヨコSP&カワサキフォレスト 千葉県 36 19 17

5 557 榮留 健一 サンゾクヒルズ 宮崎県 30 30

6 045 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 30 30

7 1249 三浦 純 和田屋SRC 千葉県 30 30

8 64 玉岡 功史 チームぽんこつ　STABLE 大阪府 30 30

9 1398 阿部 豊美 福岡県 27 27

10 502 馬場 隆二郎 和田屋SRC 千葉県 27 27

11 499 渡邊 英雄 CLUB TECHNIX 埼玉県 27 27

12 934 小川 澄佳 ｶﾞﾚｰｼﾞ・ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄすぅsnack 茨城県 27 27

13 266 木田 博之 モトショップハシモトレーシング　with ごきげんクラブ 兵庫県 27 27

14 1392 吉田 達也 チームヨシダ 兵庫県 25 25

15 1268 川里 崇 MOTOCOWBELL　RT 福島県 25 25

16 1119 大坪 健太 Team Break-out 岐阜県 25 25 0

17 1083 濵田 幸樹 チンパンG 岡山県 25 25

18 539 樋口 幸男 FULL BOTTOM 福岡県 23 23

19 1298 池野 直輝 Sriracha Enduro 神奈川県 23 23

20 1255 小林 恒夫 ガレージサイコー 栃木県 23 23

21 1115 下久 慎太郎 Jr'sClub 愛知県 23 23

22 545 久保 将則 川内エナジーRacing 福岡県 21 21

23 493 木原 幸男 KAMOSHIKAレーシングwith成田mxp 千葉県 21 21

24 1254 矢澤 裕一 ガレージサイコー 群馬県 21 21

25 1101 植田 卓 御所オートランド 熊本県 21 21

26 1374 柴山 勉 YSP筑紫オフロード部 福岡県 20 20

27 1355 永澤 毅 千葉県 20 20

28 1256 小林 宏至 ガレージサイコー 栃木県 20 20

29 1086 矢野 龍一 山口県 20 20

30 1309 小原 康弘 千葉県 19 19

31 1085 金谷 祐二 山口手芸部 山口県 19 19

32 1280 掘越 勇一郎 和田屋SRC 東京都 16 16

33 1275 矢野 昌弘 GTR off部 東京都 15 15

34 1290 木本 明良 けもプ 千葉県 14 14

35 1257 柴山 文夫 モトライン+Grizzly 埼玉県 13 0 13

36 1299 松田 俊彦 GTR off部 千葉県 12 12

37 1323 岡田 正弘 GTRoff部 千葉県 11 11

38 1322 深津 淳 千葉県 10 10

39 1363 泉 勇人 福岡県 0 0

40 1391 青山 直也 チーム　ワンワンアドベンチャー 東京都 0 0

41 513 菅原 孝之 北海道 0 0

42 1328 生田目 耕一 KAMOSHIKA Racing 埼玉県 0 0

43 1208 成田 裕 DARK 2nd 埼玉県 0 0

44 99 田中 弘行 千葉県 0 0

45 1270 佐久川 長太 MOTOCOWBELL RT 福島県 0 0

46 471 根本 結太 群馬県 0 0

47 1130 金田 泰準 愛知県 0 0

48 1077 飛野 智洋 tysracing 大阪府 0 0

49 1093 坂井 信之 チンパンG 岡山県 0 0

50 1001 石間 敦史 AIR　YOBC 静岡県 0 0

11

Ranking FUN - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 06 吉崎 一弘 オシャレアニキwithモトピットヒオキ＆農豊会 長野県 169 23 21 23 21 27 27 27

2 6 横尾 尚行 フレアライン&BSMC 神奈川県 163 27 25 15 20 25 30 21

3 05 橋本 努 BambooRiders&しんめいセンチュリー 愛知県 156 25 30 27 25 30 19

4 01 岩井 良宏 331RacingTeam 東京都 147 30 30 27 30 30

5 3 奥津 圭一 GarageDEN  吉野組 神奈川県 127 14 13 20 25 18 17 20

6 08 福森 寿明 RG3 三重県 104 12 20 18 7 19 5 23

7 25 高島 琢巳 チームスライドライド／ティスレーシング 大阪府 99 16 17 17 21 13 15

8 38 Stephen Bryant Snowlines Lodge Racing 長野県 91 16 27 23 25

9 10 小倉 広行 THS Racing 岡山県 79 18 0 0 23 17 21

10 307 網本 忠幸 SP忠男広島RT 広島県 66 7 19 6 5 10 19

11 901 近藤 香織 WRパワーレーシング with YAMALUBE 愛知県 65 18 5 3 9 12 18

12 15 高野 隆 TEAM ZUGAGA 埼玉県 65 11 12 12 8 16 6

13 59 新藤 和人 KYB racing 岐阜県 63 5 10 14 10 15 9

14 19 斉藤 幸雄 俺達★特攻ヤローAチーム 長野県 60 23 19 18

15 8 小松 誠一郎 長野県 58 0 1 11 20 14 12

16 07 湯浅 将司 TEAM　S☆S　YUASA　YSP香川 香川県 48 1 20 9 18

17 67 今井 規之 長野県 48 6 5 8 3 5 5 16

18 18 本永 寛之 GHOST GARAGE 東京都 47 10 23 9 1 1 2 1

19 014 江口 泰範 YSP豊川 with SHINKO & バンブーライダース 愛知県 43 17 9 12 5

20 024 岩野 アキラ A.I.R 岐阜県 40 27 13

21 246 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 with MOTUL 岩手県 36 3 10 12 11

22 016 井端 ノリオ A.I.R 静岡県 35 21 14



23 345 森 寿光 RISE&RIDE with 成友 千葉県 35 16 15 4

24 215 白石 竜一 茨城県 32 0 21 11

25 015 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 32 19 0 0 13

26 27 小林 信介 長野県 31 16 5 0 10

27 035 宮原 淳二 松代ヤマトオート　/　NNRC 長野県 30 30

28 492 荒崎 宏文 オシャレ☆アニキ補佐 長野県 30 6 1 2 7 14

29 046 松藤 哲也 チームマツフジ 熊本県 25 25

30 73 新地 和幸 チンパンG 時々うず潮 岡山県 25 25

31 044 齋藤 拓夫 泥んこライダーズ&鈴木オート 栃木県 24 23 1

32 02 瀧村 剛 バイクボンバー＆KRC＆FRONT UP＆SHINKO 岐阜県 23 21 2

33 48 水川 暢彦 TEAM-RR 香川県 22 1 3 1 0 17

34 424 小林 正裕 闢廬零神愚 長野県 22 15 4 1 2

35 207 黒木 友規 ＫＴＭ京都　ベイシストオートSチーム 京都府 22 0 15 7 0 0

36 33 川名 義輝 Momo Moto Racing 千葉県 22 1 13 8

37 1009 中川 満 KTM香川 会長レーシング 徳島県 21 2 4 4 11 0

38 284 寺澤 輝昭 Husqvarna長野+NMR 長野県 21 11 0 10

39 045 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 20 20

40 64 玉岡 功史 チームぽんこつ　STABLE 大阪府 20 20

41 469 大野 徹 石川県 19 19

42 271 金谷 崇行 広島県 19 1 16 1 1

43 42 原 秀也 埼玉県 19 8 8 3

44 032 尾崎 豊 ysp富山＆WRパワーレーシング 富山県 18 18

45 269 和田 一暁 stars trading RT 東京都 17 17 0

46 233 奥田 祐紀 KTM京都　ベイシストオートwith Hiroko Oil 京都府 17 17

47 68 Rowe Dave 長野県 17 2 1 12 2

48 87 湯本 泰三 SBI＆フレアライン 東京都 16 16

49 017 牧野 達夫 MXカネコ　with ぽんこつかふぇ 群馬県 16 14 1 1

50 558 坂上 智博 北九アイドラーズ 鹿児島県 15 15

51 371 藤村 浩充 THS   racing 岡山県 15 1 0 0 1 1 1 11

52 276 杉村 晋吾 BIVOUAC with RG3 大阪府 15 8 1 6

53 1058 松田 健太郎 KTM 香川会長レーシング 徳島県 15 1 1 3 1 2 2 5

54 1044 宮坂 雅樹 地獄の軍団 長野県 15 4 2 2 4 1 2

55 047 友山 雅人 アイドラーズ 福岡県 14 14

56 398 石部 昌吾 SPEEDPARTS 兵庫県 14 14

57 010 平田 武博 ハスクバーナショップ平田自動車UOJ 奈良県 13 13

58 272 Hall Luke TEAM DEP 大阪府 13 13

59 335 大霜 貴央 バイカーズベア 広島県 12 11 1

60 26 杉ノ下 博久 KRCカワセレーシング・RSPservice 岐阜県 12 2 1 9

61 205 松本 栄一 マイリュウ/JERRYS/松建設/サッツ 大阪府 12 9 2 1 0

62 1002 三村 心一 ティスレーシング 大阪府 12 4 7 1 0

63 1126 竹田 勉 闢廬零神愚 長野県 12 2 2 4 4

64 1367 内村 幸也 小山田ワークス 鹿児島県 10 10

65 1012 田中 政己 KTM香川　会長レーシング 徳島県 10 1 2 7

66 1136 坂口 昇太郎 KTM香川　Mt.会長レーシング 徳島県 10 0 3 6 1

67 1051 鈴木 剛史 地獄の軍団 長野県 10 1 2 0 1 4 1 1

68 563 岸田 崇宏 Spirit of MAZDA 広島県 9 9

69 449 草野 清一 石田走登飛隊 福島県 9 2 7

70 296 中丸 友久 244factory 愛知県 9 5 4

71 552 川崎 康平 CHARGERチャーサキ 大阪府 8 8

72 402 来田 浩一 TEAMブルーwithSP 兵庫県 8 8

73 531 大澤 克 闢廬零神愚（輪生館） 長野県 7 7

74 295 井上 浩伸 CLUB TECHNIX 埼玉県 7 0 1 0 1 1 1 3

75 537 大西 和寛 TEAM やぶこぎ 香川県 6 6

76 1201 川野 健一 MAD新潟　肉の人 新潟県 6 6

77 1232 曳地 勝明 MOTOCOWBELL　RT 福島県 6 1 5

78 1081 堆 大悟 KTM TOKAI FFS 愛知県 6 1 1 1 0 0 0 3

79 541 鮫島 八郎 小山田ワークス 鹿児島県 5 5

80 490 守 勇樹 チームBBQ 福島県 5 5

81 1109 中西 智久 ケモ山ウズ男 高知県 5 5

82 321 徳山 義久 ちーむぷらっつ@SATS 大阪府 5 5

83 1010 上入佐 勝久 ＴＥＡＭ・ＦＬＥＸ+へっぴり牧場 福岡県 5 0 1 1 1 2

84 547 坂口 賢一郎 へっぽこ道場 鹿児島県 4 4

85 550 高橋 信也 大阪府 4 4

86 1135 中野 宗和 チキンレーシング盛岡with　中野 岩手県 4 0 4 0

87 255 段本 英輝 KRC.バイクボンバー 岐阜県 4 4

88 254 中木 亮輔 CLUB Technix 埼玉県 4 4

89 486 大橋 秀康 タービュランス 千葉県 4 3 1

90 268 張替 貴宣 晴攻雨退　with　成友 茨城県 4 3 1

91 230 粟屋 俊輔 MOTORISTS Factory Racing 静岡県 4 1 3

92 365 森勢 俊也 チャレンジャー　with Ｎewton 大阪府 4 2 1 0 1

93 517 佐々木 光輝 BOSCH.MSC 埼玉県 3 3

94 76 古箭 亨 岐阜県 3 3

95 256 石川 和敏 チンパンG 岡山県 3 3

96 1022 尾張 展央 広島県 3 3

97 467 木村 恵介 群馬県 3 1 2 0

98 1004 東 光昭 ティスレーシング 京都府 3 2 1

99 522 石井 利彦 群馬県 3 1 0 0 0 1 0 1

100 1132 小林 達矢 闢廬零神愚 長野県 3 1 0 1 1

101 281 坂本 博之 栃木県 3 1 1 1

102 420 北野 大知 ペンギンレーシング with ピュアテック 東京都 3 1 1 1

103 1024 柘植 博明 KYB Racing 岐阜県 3 0 1 0 1 1 0

104 1387 増本 和晃 CBRS 静岡県 2 2

105 549 百野 貴裕 くま者 with NewTon 大阪府 2 2

106 555 本田 正明 北九アイドラーズ 福岡県 2 2

107 505 村重 王介 毒マムシレーシング　with LOVCA 神奈川県 2 2

108 481 大津 雅暢 福島県 2 2

109 464 村上 武史 Motoshop FUJIKI - Shinko 広島県 2 2

110 1080 難波 周 ミツクロレーシング 岡山県 2 2

111 1098 仁科 慎司 あまくちレーシング 岡山県 2 2

112 369 幾老 研二 チームぽんこつ 大阪府 2 2

113 1017 竹内 良幸 505半田　T-Park 愛知県 2 1 1

114 1088 立野 雄次 team beat 長崎県 2 1 1

115 1236 浦上 雅俊 NAGmotors 埼玉県 2 1 1

116 1225 宮森 公史郎 じゆわいよくちゆうる 千葉県 2 1 1

117 347 中澤 郁夫 長野県 2 0 1 1



118 1113 中村 智之 闢慮霊神愚 長野県 2 1 0 1 0

119 1003 加藤 真也 ティスレーシング 大阪府 2 1 1

120 1368 本川 亮 西日本ジムカーナエンデューロ部 福岡県 1 1

121 559 川路 裕介 宮崎県 1 1

122 564 岩下 友洋 サンゾクヒルズ 宮崎県 1 1

123 1382 桝田 大介 オフ走り隊＠せんごく 熊本県 1 1

124 1361 小倉 友和 小山田ワークス 鹿児島県 1 1

125 291 伊井 覚 Off1.jp & NAGmotors 東京都 1 1

126 562 土田 夏希 東京都 1 1

127 1405 藤井 祐介 元気が出るチーム 熊本県 1 1

128 1397 平山 実 YSP筑紫オフロード部 福岡県 1 1

129 340 武田 隆志 stars trading &ETWAS 千葉県 1 0 1

130 459 松永 匡史 ガマの会　磯整備センター 茨城県 1 0 1

131 1343 植木 祐輔 Team KMz 埼玉県 1 1

132 1305 関口 一雄 東京都 1 1

133 521 松本 一哉 神奈川県 1 1

134 1272 作山 尚史 ツツミモータース 埼玉県 1 1

135 1276 小泉 雄介 TEAM JSK withT 千葉県 1 1

136 515 久谷 哲郎 TOYZ Racing+MACSHAKE#55 千葉県 1 1

137 1293 原田 直之 team JSK with T 神奈川県 1 1

138 1298 池野 直輝 Sriracha Enduro 神奈川県 1 1

139 520 原田 淳 jon it. 神奈川県 1 1

140 442 前田 海 千葉県 1 0 1 0

141 1258 瀧川 茂 神奈川県 1 1 0

142 1230 山口 健俊 R.P.SANTANA feat.MRP 茨城県 1 0 1

143 500 油座 金光 MOTOCOWBELL RT 福島県 1 1

144 480 木村 靖 クゥクゥモータース 福島県 1 1

145 489 栗花 賢司 くりけん 福島県 1 1

146 1237 岩橋 雅也 神奈川県 1 1

147 1263 田中 利明 チームコブラ団 静岡県 1 1

148 477 櫻井 健博 JOK 福島県 1 1

149 1238 石井 弘樹 石田走登飛隊 福島県 1 1

150 447 小林 啓明 ヘチ キング 山梨県 1 1

151 341 西原 彰宏 長野県 1 1

152 472 門永 哲也 TEAM WISE 富山県 1 1

153 468 青木 俊実 群馬県 1 1

154 1203 新井 秀岳 群馬県 1 1

155 417 山本 忍 福井県 1 0 1

156 260 安原 則和 バンブーライダーズ 愛知県 1 0 1

157 327 橋戸 慎二 バイクボンバー 岐阜県 1 1

158 419 三輪 丞 KTM東海FFS 三重県 1 1

159 932 和田 綾子 和田屋src 千葉県 1 1 0 0

160 248 中段 直孝 A. I. R. 静岡県 1 1 0

161 1137 山田 尚生 ＩＭＣ 長野県 1 1

162 61 高下 和嗣 静岡県 1 1

163 1125 小林 祐介 フレアライン 埼玉県 1 1

164 964 木村 美嘉 MOTO PARK HRT 宮城県 1 0 1 0 0 0 0

165 906 渡會 いづみ KAMOSHIKA Racing&成田MXP 千葉県 1 1 0

166 1103 久松 一夫 腰痛専門院 龍水堂 福岡県 1 1

167 1083 濵田 幸樹 チンパンG 岡山県 1 1

168 1079 岡田 浩行 チームWIWI 徳島県 1 1

169 1048 上田 尚裕 シャーク団withニュートン 大阪府 1 1 0

170 232 堀岡 浩司 四ツ葉モーターサイクル 愛知県 1 1

171 1063 赤木 雄一 ティスレーシング 大阪府 1 1

172 363 表田 弘記 大阪府 1 1

173 1029 篠原 誠 広島県 1 1

174 970 中川 慶子 Fullenergy with DYNOCO 東京都 0 0 0 0 0 0 0 0

175 565 大田 智嗣 北九アイドラーズ 福岡県 0 0

176 1401 萩原 良彦 熊本県 0 0

177 1365 原口 龍也 小山田ワークス 鹿児島県 0 0

178 1410 井利元 聖史 お得な電気はプランビーエナジー 山口県 0 0

179 1406 猿渡 敦祉 元気が出るチーム 熊本県 0 0

180 1370 前田 康英 ダートバイクＺＩＭ 福岡県 0 0

181 984 松田 千夏 Diamond Flap 大阪府 0 0

182 1383 左少 亮二 これぞーレーシング 大分県 0 0

183 1221 齊藤 秀樹 Rise&Ride with ナリトモ 千葉県 0 0 0 0

184 1197 清水 篤 Shimizu AH, Kokuoto 千葉県 0 0 0

185 1216 田村 将史 茨城県 0 0 0

186 493 木原 幸男 KAMOSHIKAレーシングwith成田mxp 千葉県 0 0

187 503 針木 康行 NAGmotors 東京都 0 0

188 300 五十嵐 貴幸 チーム　ケイズ 埼玉県 0 0

189 1310 壬生 成巳 長野県 0 0

190 523 今泉 健 タービュランス 千葉県 0 0

191 1296 齊藤 秀一 千葉県 0 0

192 1355 永澤 毅 千葉県 0 0

193 1284 大野 進一 千葉県 0 0

194 1309 小原 康弘 千葉県 0 0

195 1283 森谷 都日男 埼玉県 0 0

196 525 関口 喜久 茨城県 0 0

197 1294 河田 将志 吉田ジンギスカン 千葉県 0 0

198 506 村山 史明 和田屋SRC 千葉県 0 0

199 1338 久保 勝巳 KKボッチ 栃木県 0 0

200 1351 李 宝 SUR-RON JAPAN 東京都 0 0

201 535 大木 学 A-ONE with 成田モトクロスパーク 千葉県 0 0

202 1321 小泉 悟 千葉県 0 0

203 1317 錦見 洋紀 モトライン 東京都 0 0

204 1288 小林 正幸 千葉県 0 0

205 536 馬場 大介 MadNuts Racing with jon it. 千葉県 0 0

206 1313 長島 康隆 スターズトレーディング 神奈川県 0 0

207 1290 木本 明良 けもプ 千葉県 0 0

208 1344 福永 孝治 東京都 0 0

209 981 齋藤 弥生 千葉県 0 0

210 1334 伊東 和雄 千葉県 0 0

211 1299 松田 俊彦 GTR off部 千葉県 0 0

212 1279 熊谷 真樹 千葉県 0 0



213 1342 本田 裕一 神奈川県 0 0

214 1129 伊藤 健太郎 BOSCH M.S.C 埼玉県 0 0

215 513 菅原 孝之 北海道 0 0

216 1328 生田目 耕一 KAMOSHIKA Racing 埼玉県 0 0

217 1337 天野 潤 0 0

218 1320 柳原 久人 千葉県 0 0

219 934 小川 澄佳 ｶﾞﾚｰｼﾞ・ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄすぅ 茨城県 0 0 0

220 1214 宇賀神 充彦 STM  RACING 栃木県 0 0 0

221 1241 渡辺 俊彦 福島県 0 0

222 1235 半沢 大祐 福島県 0 0

223 1246 小野 公久 モトカウベル 福島県 0 0

224 1206 篠崎 典之 株式会社 石井組 群馬県 0 0

225 041 伊東 弘喜 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

226 1256 小林 宏至 ガレージサイコー 栃木県 0 0

227 485 皆川 健一 モトカウベル 福島県 0 0

228 1253 吉田 幸雄 福島県 0 0

229 1261 渡辺 直 栃木県 0 0

230 1270 佐久川 長太 MOTOCOWBELL RT 福島県 0 0

231 980 磯 久美子 プリケツＲＣ 福島県 0 0

232 1160 二川 衛 ワークスマツオカ 富山県 0 0 0

233 973 渡邉 喜子 吉田ジンギスカン with jon it. 東京都 0 0 0

234 1191 佐藤 信弘 SS関東 山形県 0 0

235 1192 石川 正俊 SS関東 山形県 0 0

236 1224 梅津 幸司 Webike オフロード部 神奈川県 0 0

237 12 粕谷 直諭輝 吉田ジンギスカン with jon it. 東京都 0 0

238 470 堀中 清 ヴァンサンク&Moty's 栃木県 0 0

239 1189 荒井 健一 和田屋SRC 千葉県 0 0

240 1220 安西 秀樹 カタクラ＆フレアライン 神奈川県 0 0

241 462 佐藤 将 ペンギンレーシングwithピュアテック 埼玉県 0 0

242 975 木村 博美 TeamPowerBand 東京都 0 0

243 1217 重松 正弥 Rise&Ride 東京都 0 0

244 463 手塚 昌宏 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0

245 1147 上山 敬一郎 福井県 0 0

246 1176 夏目 健司 愛知県 0 0

247 439 岩成 泰史 SRC 静岡県 0 0

248 1143 東 慎一 バイカーズステーション金沢 石川県 0 0

249 1151 田中 陽一郎 俺達・特攻野郎Aチーム 長野県 0 0

250 972 矢熊 千恵子 阿波レーシング 徳島県 0 0

251 432 鈴木 友也 第３ヒート　サスペンションエッヂ 愛知県 0 0

252 1121 松岡 英次 フレアライン 神奈川県 0 0

253 1116 杉本 幸平 Jr‘sClubゲレンデ部 兵庫県 0 0

254 1033 土肥 伸行 広島県 0 0 0

255 1076 安井 敬一 ティスレーシング 大阪府 0 0

256 1096 平野 秀典 チームワンダーランド 広島県 0 0

257 9 山本 三司郎 ウッズ下市ごきげんクラブXC 奈良県 0 0

258 1077 飛野 智洋 tysracing 大阪府 0 0

259 1093 坂井 信之 チンパンG 岡山県 0 0

260 1104 松原 統 島根オフロード苦楽部 島根県 0 0

261 1052 永原 弘行 ノーザンウォーカーズ 長野県 0 0

262 1039 岸 智之 兵庫県 0 0

263 381 小澤 いずみ 愛知県 0 0
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Ranking FUN - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 7 今坂 純也 DIRT SKIP 神奈川県 142 15 16 16 20 25 27 23

2 027 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡with　MOTUL＆Ne 岩手県 139 30 30 25 27 27 0

3 4 八代 淳 TEAM ZUGAGA  arco 埼玉県 139 20 21 21 15 19 23 20

4 012 竹崎 澄人 ケモ山ウズ男 高知県 128 23 30 20 25 30

5 11 鈴木 義典 半田市505 突き家　市原レーシング 愛知県 125 21 9 17 17 20 21 20

6 2 和田 倫生 Club Beers 神奈川県 101 25 7 25 8 4 16 16

7 267 青柳 和徳 TEAM　HOLSTEIN 長野県 100 18 5 9 14 17 19 18

8 5 小倉 秀昭 岐阜県 90 27 23 17 0 23

9 78 村木 幸春 チームカントリー 新潟県 87 27 30 30

10 17 大橋 信之 MAD新潟withにゃんすーみ 新潟県 80 6 15 5 18 21 15

11 36 笹岡 秀人 THE CHASER！ 高知県 77 13 27 0 16 21

12 20 橋本 将央 my企画＆Seezoo・k-cross・ZUGAGA 埼玉県 76 9 19 6 5 18 17 2

13 216 市川 晋 KTM東海FFS 愛知県 76 12 14 8 3 10 12 17

14 204 林 宏之 激動レーシング 新潟県 75 10 21 7 9 14 14

15 04 横山 直 CHICKEN RACING witn LAKESIDE 千葉県 73 16 30 27

16 399 毛利 雅一 兵庫県 68 25 27 16

17 65 奥川 泰之 ティスレーシング+SHINKO+RG3 大阪府 68 16 20 14 18

18 35 脇田 哲志 WAKITA Soft 愛知県 50 19 18 13

19 231 高木 美智男 レーシングルーム山の衆 岐阜県 49 14 1 4 19 11

20 31 岩辺 政敏 1up style racing with ちゃたろ 静岡県 46 23 23 0

21 37 山田 伸一 ステハニーレーシング 静岡県 45 18 12 15

22 282 石黒 宏一 イエローフラッグ 新潟県 40 12 4 9 6 9

23 3 鈴木 崇久 富士ライダース 静岡県 39 2 0 12 25

24 4 谷口 幸男 ＹＳＰ富山東＆ＷＲ・ＰＲ 富山県 38 18 13 7

25 228 安藤 学 マイリュウ/JERRYS 大阪府 36 12 14 5 5

26 208 小山 隆雄 イエローフラッグ 新潟県 35 7 1 0 14 13

27 44 磯部 啓之 ひたちの里ワンゲル部 茨城県 34 15 19

28 9 小池 昇 マラスキR 埼玉県 33 10 21 2

29 473 髙野 文良 ＫＡＭＯＮ Ｒａｃｉｎｇ 神奈川県 31 8 23

30 274 岡本 勝哉 ギャロップRTwithハスクバーナ奈良 奈良県 31 8 9 3 1 3 7

31 5 佐藤 敬司 YSP富山&WRpower racing 富山県 30 0 30

32 74 長嶺 佐登志 イエローフラッグ&SKOC 新潟県 29 2 2 10 11 4

33 304 龍山 卓矢 人壽工業RT NUTEC ＆ 土山MSA 滋賀県 27 4 2 0 1 0 12 8

34 224 山田 博介 YAWARA V.R.C 茨城県 26 5 11 10

35 89 内村 智 ダウントンRT＠みかん山 熊本県 25 25

36 30 殊井 武志 GH moto 6348 RT 兵庫県 22 10 8 1 3

37 2 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 20 20

38 387 牛留 康隆 T-FLEX　&　へっぽこ道場 鹿児島県 20 5 15

39 1006 井谷 英幸 ティスレーシング 京都府 20 3 10 2 1 4

40 543 岡本 薫 岡輪オフ部 福岡県 19 19

41 036 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with BEL-RAY 埼玉県 19 19



42 47 松井 栄一郎 BOSCH　M.S.C 群馬県 18 1 6 11

43 400 緒方 稔 御所オートランド 24Service 熊本県 17 17

44 66 松本 竜二 Team Beat 福岡県 17 17

45 305 梶原 広文 ティスレーシング 大阪府 16 11 3 0 1 1

46 018 堀 浩二 BOSCH MSC 埼玉県 15 15

47 88 平田 仁 チームＣＲＩＳ（クリス） 東京都 15 4 11

48 71 遠藤 英典 香川県 14 1 13

49 265 多田 文祐 TOMOレーシング 千葉県 13 13

50 283 藤吉 吾一 パーク林道友の会 with ピュアテック 兵庫県 13 13

51 319 泊 秀和 愛知県 13 0 6 1 1 0 3 2

52 542 前田 武史 T-FLEX&へっぴり牧場 鹿児島県 12 12

53 40 坂本 重幸 KRC・RSP･バイクボンバー 岐阜県 12 1 11

54 49 宮本 高幸 ガレージ宮本（東の組） 高知県 11 11

55 286 岩渕 郁也 ペンギンレーシング with ピュアテック 埼玉県 11 1 2 8

56 1369 横山 裕明 日田ムスタング 福岡県 10 10

57 388 濵田 一也 T-FLEX&へっぽこ道場 鹿児島県 10 4 6

58 540 神田 幸治 国東競走団 大分県 9 9

59 289 児玉 順博 スエロレーシング 千葉県 9 0 7 2

60 315 徳永 定彦 マラスキＲ×草場企画×ＷＷ / Maxとき315号 埼玉県 9 7 1 1

61 1124 渡邊 保 OLD-KIDS 山梨県 9 6 2 1

62 1111 大内 智 ウブカタジャパン 東京都 9 1 1 1 5 1

63 557 榮留 健一 サンゾクヒルズ 宮崎県 8 8

64 528 室谷 勝二 神奈川県 8 1 7

65 299 石田 欣也 ホンダオート横須賀 神奈川県 8 5 1 2

66 75 濱崎 伸一朗 KAWAKITA RACING 石川県 7 3 3 1

67 526 栗原 政利 アクティブ☆柳SS☆KEEPマロン 群馬県 6 6

68 313 久山 敬介 東京都 6 1 5

69 354 増田 実生 full energy 東京都 6 1 1 1 2 1

70 1360 山口 忠人 チームビート 福岡県 5 5

71 544 永田 哲也 Spirit of Mazda 広島県 5 5

72 1245 氏家 宏司 古川クラブ 宮城県 5 5

73 1184 濱尾 栄滋 おふパラ！ 福島県 5 5

74 1133 中嶋 淳 みる軍団 愛知県 5 5

75 377 山下 旭 Team みずほ 岡山県 5 5 0

76 483 帆苅 武生 タービュランス 千葉県 5 4 1

77 1011 南 浩司 KTM香川　会長レーシング 徳島県 5 0 1 1 0 3

78 1026 本田 晃 HONDA吉井・美和 奈良県 5 1 1 0 1 1 1

79 1379 谷崎 豊 パリオ美容室 熊本県 4 4

80 553 金沢 潤一郎 大分県 4 4

81 499 渡邊 英雄 CLUB TECHNIX 埼玉県 4 4

82 431 神門 岳 Frustration's 岐阜県 4 4

83 410 小松原 昌明 和田屋SRC 埼玉県 4 4

84 1094 前川 尚三 ひよかず 兵庫県 4 4

85 212 西岡 務 阿波レーシング 徳島県 4 4

86 360 内田 賢文 KTM京都ベイシストオートSチーム 滋賀県 4 1 1 2

87 548 松尾 基司 北九アイドラーズ 福岡県 3 3

88 509 内田 裕也 TEAMミワコング with YOSC 神奈川県 3 3

89 1248 本江 克郎 Club Beer's 福島県 3 3

90 1219 鹿沼 秀明 アカギダックテイルズ 群馬県 3 3

91 390 石田 政之 香川県 3 3

92 362 中村 恵一 COCONUT RT+モトアサイン 大阪府 3 3

93 409 青木 克己 カワサキフォレストひよこSP 東京都 3 0 0 1 2

94 1212 笠 孝臣 エチクライレーシング 埼玉県 3 2 1

95 1005 大矢 勝行 ティスレーシング/スライドライド 神奈川県 3 0 2 0 1 0

96 1071 栗林 俊治 チームワイワイ 徳島県 3 2 0 1

97 368 島田 邦光 Team Beat 福岡県 3 2 1

98 372 丸山 桂子 YOBC, WRPR 静岡県 3 1 1 1 0

99 566 虫谷 泰典 Sprit  of  MAZDA 広島県 2 2

100 502 馬場 隆二郎 和田屋SRC 千葉県 2 2

101 1348 並木 孝治 HOS 千葉県 2 2

102 488 渡辺 理 モトガレージ渡辺 福島県 2 2

103 1226 横内 正 Shop　Top 長野県 2 2

104 1152 横山 武彦 Y.YRACING 福井県 2 2

105 1167 長谷川 健治 スクエアークロス 京都府 2 2

106 1127 小橋 一男 長野県 2 2

107 1075 福島 司 広島県 2 2

108 262 瀧 強志 TEAM　S☆S　YUASA 香川県 2 2 0

109 357 松本 真哉 Team Tyun Tyun 大阪府 2 2

110 298 引田 哲 ETWAS 千葉県 2 1 1

111 445 関口 努 ライト 東京都 2 1 1

112 451 青木 正和 ライト 東京都 2 1 1

113 1117 古沢 泉 モトスポーツK's 長野県 2 1 1

114 1008 伊東 幸宏 マイリュウ&JERRY's 大阪府 2 1 1

115 943 市成 かおり T-FLEX&へっぽこ道場 鹿児島県 1 0 1

116 561 林 克実 広島県 1 1

117 1398 阿部 豊美 福岡県 1 1

118 556 山川 記佳 ほら言わんこっちゃない 福岡県 1 1

119 1392 吉田 達也 チームヨシダ 兵庫県 1 1

120 1402 西野 崇 Diamond　Flap 奈良県 1 1

121 539 樋口 幸男 FULL BOTTOM 福岡県 1 1

122 479 安蔵 靖 モトレック？ 茨城県 1 0 1

123 514 和田 慶一 TOYZ Racing & Team つぼ焼き 埼玉県 1 1

124 1285 小池 達明 オフ行こ 埼玉県 1 1

125 524 西木 信義 茨城県 1 1

126 516 池上 和重 ウイング千葉イケイケレーシング 千葉県 1 1

127 1307 郡司 貴通 team130 茨城県 1 1

128 1324 竹之下 聡 タービュランス 千葉県 1 1

129 1303 増田 美照 TEAMずががwith鈴木オート 東京都 1 1

130 1339 安積 悟 浅間T.C 栃木県 1 1

131 1308 羽田 強一 HADA-RC +A bsolute +ウブカタジャパン 神奈川県 1 1

132 446 井上 耕造 ヘチ　キング 山梨県 1 1

133 1207 斎藤 光之 ロケットレーシング&アルダナ 新潟県 1 1

134 040 鈴木 芳則 TEAM 荘内 山形県 1 1

135 1202 小林 伸光 BMI 茨城県 1 1

136 440 新井 辰也 茨城県 1 1



137 416 古市 隆弘 DART SKIP　TEAMズガガ　YSP富山東 富山県 1 0 1 0

138 333 足立 典久 兵庫県 1 0 1

139 436 中田 宗徳 愛知県 1 1

140 421 伊藤 浩光 静岡県 1 1

141 320 青木 啓彰 flower  music 大阪府 1 1

142 1145 楮畑 浩太郎 SAT'S 大阪府 1 1

143 415 青木 健一 愛知県 1 1

144 405 宮浦 和人 栃木県 1 1

145 1097 世良 久 Spirit of MAZDA 広島県 1 1 0

146 385 宮田 賢市 広島県 1 1

147 1069 郡司 泰寛 南国企画with東亜機械工業(株) 福岡県 1 1

148 1031 鹿師村 浩 スクエアークロス 大阪府 1 1

149 1028 村田 裕 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 1 1

150 1375 丹沢 恭平 YSP筑紫オフロード部 福岡県 0 0

151 1362 西田 秀樹 Team Nick 東京都 0 0

152 1395 天野 誠 神奈川県 0 0

153 1373 都竹 哲朗 Teamみずほ　走るシケイン号 岡山県 0 0

154 1363 泉 勇人 福岡県 0 0

155 1403 内海 孝 岐阜県 0 0

156 1391 青山 直也 チーム　ワンワンアドベンチャー 東京都 0 0

157 1372 平野 公靖 いぶし銀レーシング鹿児島 愛知県 0 0

158 1013 神田 乙矢 ヒヨコSP&カワサキフォレスト 千葉県 0 0 0 0 0 0 0 0

159 1255 小林 恒夫 ガレージ　サイコー 栃木県 0 0 0

160 443 谷口 寛 TOYZ Racing & TEAMつぼ焼き 千葉県 0 0 0

161 1297 桑山 卓三 team JSK with T 東京都 0 0

162 1330 森山 元介 千葉県 0 0

163 1354 松野 光晴 和田屋SRC＆チームビークル林道部 東京都 0 0

164 1319 根本 聡 茨城県 0 0

165 1275 矢野 昌弘 GTR off部 東京都 0 0

166 1291 足達 巧 栃木県 0 0

167 1326 三澤 雄三 千葉県 0 0

168 1306 小林 洋一 NAGmo&ABIT 埼玉県 0 0

169 1322 深津 淳 千葉県 0 0

170 1301 山田 卓弥 NAGmotors 埼玉県 0 0

171 205 松本 栄一 マイリュウ/JERRYS 大阪府 0 0

172 1282 渡辺 昌紀 東京都 0 0

173 1208 成田 裕 DARK 2nd 埼玉県 0 0

174 1316 加藤 司 ラッジガレージ青梅ＢＡＳＥ 東京都 0 0

175 1312 森 茂一 和田屋SRCナリトモ 千葉県 0 0

176 1304 日野 剛史 NAGmotors 茨城県 0 0

177 1341 溝口 誠司 千種レーシング（仮） 千葉県 0 0

178 476 佐藤 正一 teamB.B.Q 福島県 0 0

179 1254 矢澤 裕一 ガレージサイコー 群馬県 0 0

180 1259 山下 浩司 オワコマ単車部 愛知県 0 0

181 1252 高嶋 賢一 まっさーじ　たかしまさん 山形県 0 0

182 1158 水沼 三津男 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0 0

183 1057 野口 英康 MOTORISTS Factory Racing with FANTIC 東京都 0 0 0

184 1196 間島 篤 新潟県 0 0

185 450 藤村 繁男 新潟県 0 0

186 1183 原田 直樹 長野県 0 0

187 979 山崎 由紀子 MAD新潟★カミナリ一門 神奈川県 0 0

188 458 平澤 一喜 teamカゲキハ 長野県 0 0

189 444 齋藤 純一 ss関東 山形県 0 0

190 1210 堀澤 昭博 Team fly wheels 神奈川県 0 0

191 441 鎌田 政人 千葉県 0 0

192 312 酒井 衛 ヴァンサンク＆Moty's 栃木県 0 0

193 1222 田島 達朗 東京都 0 0

194 429 佐藤 純弘 中山RーBIVOUAC　OSAKA 和歌山県 0 0

195 62 大崎 哲也 WRパワーレーシング＆YSP富山 富山県 0 0

196 1173 大野 浩一 愛知県 0 0

197 428 加福 幸男 愛知県 0 0

198 435 安藤 緑 岐阜県 0 0

199 1172 山崎 彰久 カッパライダーズ 石川県 0 0

200 1161 海良 幸治 RSP SERVICE 愛知県 0 0

201 1169 荻野 勝年 山梨県 0 0

202 437 山岡 大悟 クロスアップ 兵庫県 0 0

203 396 井口 貴博 大阪府 0 0 0

204 1016 大浦 理 KENT SPEED with 京阪酷道友の会 奈良県 0 0 0

205 1073 上川 良樹 プロコケ　レーシング 広島県 0 0

206 1084 山下 雅彦 Team Beat 福岡県 0 0

207 1092 今川 誠一 うもい 広島県 0 0

208 1108 石井 良太 東京都 0 0

209 1082 吉林 淳一 A.I.R 静岡県 0 0

210 1062 中村 仁誠 KTM京都 ベイシストオート 大阪府 0 0

211 1001 石間 敦史 AIR　YOBC 静岡県 0 0
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Ranking FUN - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 1 神馬 健 OLD-KIDS 平野商会　SHINKO 静岡県 210 30 30 30 30 30 30 30

2 60 小池 一彦 OLD-KIDS 平野商会 山梨県 125 19 20 19 23 21 23

3 23 位頭 和治 TEAM S☆S　YUASA 徳島県 100 25 25 25 25

4 287 小林 孝也 K-プロジェクト 神奈川県 100 23 21 21 17 18

5 14 安喰 好二 結城レーシング＆SHERCO JAPAN 茨城県 96 27 23 19 27

6 50 武井 邦夫 team ナポ 長野県 82 0 20 25 14 23

7 1040 文谷 耕治 THS Racing 岡山県 81 20 25 16 0 0 20

8 72 吉川 真治 BOSCH M.S.C 埼玉県 78 23 17 0 18 0 20

9 63 山本 正 城北カワサキRTwithMOTUL 石川県 75 21 27 27

10 71 神田 隆博 上州レーシング 群馬県 74 19 18 16 21

11 219 菅野 勝志 MOTOCOWBELL　RT 福島県 58 18 23 17

12 10 大樂 利之 TEAM FLEX 鹿児島県 54 27 27

13 1128 武田 学 TEAM S☆S　YUASA 香川県 52 18 15 19

14 15 立脇 三樹夫 GH moto 6348 RT 兵庫県 43 18 25

15 285 浦川 博史 キッチンドリンカー・うら川 京都府 38 21 17

16 1194 鈴木 秀明 チームGG 宮城県 31 0 16 15

17 2 中島 章裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 27 27



18 12 源治 篤 Bivouac wis MOTOLIFE 北海道 27 27

19 99 田中 弘行 千葉県 25 25 0

20 367 國井 健史 KTM京都　ベイシストオートSチーム 京都府 23 23

21 261 白澤 敏広 チームうにゃにゃん亀吉 神奈川県 21 21

22 1034 川原 辰好 岐阜県 21 0 21 0 0

23 86 渋谷 浩 チーム　シブヤ 福島県 20 20

24 82 小松 範明 ふりーぢゃき土佐 高知県 20 20

25 444 齋藤 純一 ss関東 山形県 19 19

26 473 東福寺 保雄 T.E.SPORT 埼玉県 19 19

27 1186 浅岡 広隆 千葉県 17 17

28 1347 日暮 昭男 HOS 千葉県 16 16

29 1394 木村 慶二 ダウントンRT 熊本県 0 0

30 1389 須浪 壽 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0

31 1323 岡田 正弘 GTRoff部 千葉県 0 0

32 1260 阿部 忠宏 Team　abe-G 福島県 0 0

33 1102 伊藤 幹夫 岐阜県 0 0 0

34 434 村山 雅男 岐阜県 0 0

35 1020 宮田 哲行 ベイシストオート林道部 京都府 0 0
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Ranking FUN - over ７０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 1154 青木 千寿 出川すずめ会 長野県 87 30 30 27

2 533 福村 久澄 木更津ベース 神奈川県 60 30 30

3 1243 小向 力 青森バナナ・SCタカノス 青森県 30 30

4 1032 北村 一基 コマツモーターサイクルクラブ 大阪府 30 30

11

Ranking Student オープン NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 55 大重 勇透 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 199 30 27 30 30 25 27 30

2 85 久保 櫂人 吉田ジンギスカン with jon it. 神奈川県 181 25 25 25 27 27 27 25

3 346 渡辺 敬太 フレアライン &焼肉ペリカン 神奈川県 149 20 18 23 21 21 25 21

4 043 廣田 優大 Seezoo MICHELIN RK 東京都 147 30 27 30 30 30

5 303 水野 零埜 名阪レーシング 愛知県 128 21 21 21 20 20 25

6 53 田中 大貴 フレアライン&東京工芸大学 東京都 117 23 23 19 25 0 27

7 1025 松﨑 響 フレアライン&東京工芸大学 神奈川県 96 18 17 17 21 23

8 1050 橋本 大喜 bamboo riders 愛知県 79 14 0 16 17 14 18

9 1019 藤原 宗胤 フレアライン&東京工芸大学 神奈川県 77 0 15 15 14 16 0 17

10 933 保坂 明日那 ビバーク大阪withRG3Racing&hrc 千葉県 47 15 0 15 17

11 1209 山田 嵐士 FIVE SPEED with X-PARK勝沼 山梨県 43 20 23

12 411 鈴木 心 バイクショップTANKwith啓新高校 福井県 43 20 23

13 1181 高師 来駆 山梨県 42 19 23

14 201 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップヒラタ自動車 奈良県 39 19 20

15 940 菅原 穂乃花 バイカーズ　ベア 広島県 37 16 21

16 1049 石井 紀宏 フレアライン 東京都 34 0 14 0 0 0 20

17 1205 今井 省吾 長野県 33 13 20 0

18 939 赤松 樹愛 広島県 32 17 15

19 966 宮田 風翔 tuning factory NRS 三重県 32 16 16

20 1055 奥吉 樹 6348RT 兵庫県 31 13 0 0 0 0 0 18

21 32 山口 智 BASE CAMP RT 神奈川県 27 27

22 456 川島 颯太 T.E.SPORT 東京都 23 23

23 1390 馬場 啓太 大分県 19 19

24 359 津留見 幹哉 FFF Racing 東京都 19 19

25 1166 石井 銀侍 群馬県 19 19

26 397 三村 崚太 TEAM西部ホンダ　岡山支部 鳥取県 19 19

27 976 木村 綾希 TeamPowerBand 東京都 18 18

28 1163 瀧村 然自 バイクボンバー＆KRC＆FRONT UP＆SHINKO 岐阜県 18 18

29 1114 小沢 瞬 信州マウンテンパーククラブ 長野県 18 18

30 1099 西村 太一 信州マウンテンパーク 長野県 17 17

31 1346 田渕 健太郎 Cfor Racing 神奈川県 16 16

32 1106 矢野 晃士朗 チーム矢野家withダートバイクZIM 福岡県 0 0 0

33 1042 上井 圭人 TEAM S☆S　YUASA 香川県 0 0

34 1110 梅山 裕貴 東京理科大学 千葉県 0 0

35 1157 大門 柊 バイクボンバー&KRC+mc japan 岐阜県 0 0

36 1130 金田 泰準 愛知県 0 0

37 378 菊池 慶太朗 ビバーグ北海道 Team NFS 北海道 0 0

11

11
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Ranking COMP - １２５ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 116 山口 孝司 オートガレージフレイム 群馬県 225 25 30 25 30 30 30 30 25

2 614 畑中 豊 TeamCARRY with N-TECH 三重県 90 22 0 25 25 18

3 738 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 85 16 0 14 20 15 20

4 09 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 73 30 18 25

5 786 石井 銀侍 群馬県 67 0 3 22 20 22

6 753 萩原 遼平 TGCマッスルレーシング 大阪府 63 20 16 14 13

7 771 石浦 一幸 ティスレーシング 京都府 62 22 20 20

8 744 西川 綱隆 FAST BLUE RACING 茨城県 52 18 18 0 16

9 656 蟹沢 朋和 長野県 47 6 16 25

10 161 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 44 22 22

11 802 眞行寺 健人 TGCマッスルレーシング＆フレアライン 千葉県 40 11 18 11

12 689 嶋田 研太 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 33 15 18

13 189 岩嵜 優 NAMEZO　withNewTon 大阪府 30 30

14 173 勝山 聖 愛知県 30 30

15 701 久保田 英 X-PARK勝沼 静岡県 30 20 10

16 895 我有 紘彰 和田屋SRC 茨城県 29 13 16

17 344 塩沢 哲司 長野県 28 2 11 15

18 764 木原 直澄 世界最凶レッドリボン軍！ 大分県 28 14 14

19 110 赤岩 久 群馬県 25 25

20 888 島根 寛光 モトレックRC&エムスプレー 茨城県 22 22

21 982 後藤 研一 Ｔ－ＦＬＥＸ 鹿児島県 20 20

22 916 小林 輝人 和田屋ＳＲＣ 千葉県 18 18



23 642 片倉 尚輝 宮城県 18 18

24 661 WATANABE WILSONHIDEAKI SHINKO 静岡県 18 0 13 5 0 0

25 695 古畑 元気 オシャレイカチ&モトピット日置 長野県 18 8 10

26 967 辻谷 和伸 MSニュートン 奈良県 16 16

27 624 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 16 16

28 159 大月 栄二 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 16 16

29 970 前原 敦史 5D 広島県 15 15

30 325 土田 哲也 塩+ナーリーズ+京阪酷道友の会 滋賀県 15 15

31 697 西藤 信冶 信明テクノン 広島県 15 15

32 926 三島 良太 神奈川県 14 14

33 881 片平 誠 j.o.k 福島県 14 14

34 983 後藤 翔一 Ｔ-ＦＬＥＸ 鹿児島県 13 13

35 911 若井 優彦 和田屋SRC 白井HED本格派 千葉県 13 13

36 981 後藤 悟 Ｔ－ＦＬＥＸ 鹿児島県 12 12

37 919 漆川 悠 和田屋SRC(仮) 神奈川県 12 12

38 850 西塚 裕 左近山登山部 神奈川県 12 12

39 804 大神 正照 #ケンジさんになりたい 愛知県 12 12

40 332 奥川 泰之 ティスレーシング+SHINKO+RG3 大阪府 12 12

41 662 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 11 11

42 945 川畑 晃司 山口県 10 10

43 759 大元 剛志 これぞーレーシング＆ウェルデン 大分県 9 9

44 848 横山 裕治 Dirt powers 長野県 9 9

45 378 山銅 則夫 神奈川県 9 9

46 961 田中 利明 チームコブラ団 静岡県 8 8

47 798 木田 博之 モトショップハシモトレーシング 大阪府 8 8

48 948 是永 吉寛 これぞーレーシング 大分県 7 7

49 838 芦川 勇磨 オシャレイカチ☆モトピットヒオキ 長野県 7 0 7

50 176 鈴木 優 PitPoint with YEC 静岡県 7 7

51 801 大塚 敏郎 バイクボンバー 岐阜県 6 6

52 823 澁谷 剛毅 モトハウス248 愛知県 4 4

53 979 古野 新一郎 長崎県 0 0

54 985 岡本 矗 ランバージャックスレーシング 兵庫県 0 0

55 977 江嶋 竜也 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

56 974 今泉 七瀬 加須のスパイラルエッジ 埼玉県 0 0

57 927 本間 雅行 ETWAS　FOX SEED 千葉県 0 0

58 906 畑田 幸治 トモレーシング・共楽 千葉県 0 0

59 939 生沼 義則 ライズ＆ライドレ－シング 千葉県 0 0

60 873 作山 喜一郎 ハイ・コレステロールズ&高血圧 岩手県 0 0

61 10 西條 悠人 ピュアテックレーシング 宮城県 0 0

62 841 勝俣 豪 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0

63 856 嶋田 裕司 長野県 0 0

64 799 朝倉 庸介 PITシマユウ 神奈川県 0 0

65 691 藤澤 達也 オシャレイカチwithモトピット日置 長野県 0 0

66 822 伊藤 諒 TGCマッスルレーシング 静岡県 0 0

67 765 池田 翔太 これぞーレーシング&国東競走団 大分県 0 0

68 750 難波 佑真 土山MSA 滋賀県 0 0

69 748 藤木 一真 御所オートランド　Dune 熊本県 0 0
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Ranking COMP - ２５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 02 小菅 泰輝 FFFRacing withモトクラブオープンエリア 愛知県 158 16 30 1 18 11 22 30 30

2 119 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 128 30 16 10 25 25 22

3 111 崎原 太樹 TEAM Technix 埼玉県 109 14 20 5 10 1 16 18 25

4 775 富田 崇仁 MOTOSALON & ティスレーシング 滋賀県 80 8 25 25 6 16

5 154 山崎 直樹 ＫＡＭＯＮ Ｒａｃｉｎｇ 神奈川県 77 4 3 1 15 12 8 12 22

6 151 雨宮 俊輔 フレアライン＆X-PARK勝沼＆RG3 山梨県 77 8 13 20 0 8 12 11 5

7 05 野口 久友 NEWTON with UnitedOilJapan　SHINKO 大阪府 74 18 25 0 1 9 10 11

8 120 宗本 駿真 ＳＰ忠男広島 岡山県 66 20 30 16

9 110 赤岩 久 群馬県 66 16 22 13 15

10 112 佐野 慶太 RG3・Shinko 静岡県 65 1 1 15 4 7 1 20 16

11 04 加藤 浩介 カトモ　with jonit 静岡県 65 9 9 18 0 18 11 0

12 03 下濱 吉継 shinko with ek T&T 石川県 62 3 1 9 0 15 20 14

13 183 高師 永潤 山梨県 60 30 30

14 121 山西 利康 フレアライン&MOTUL 神奈川県 60 16 14 20 4 6

15 351 酢崎 友哉 成田MXパークwithピュアテック 千葉県 56 22 3 0 9 22

16 155 小木曽 彬光 TeamAK with KRC 愛知県 38 15 3 1 5 1 13

17 01 岩鬼 久重 リッジサイクル&シンコーRG3 神奈川県 37 15 22

18 356 佐々木 文豊 愛知県 35 11 10 14

19 145 倉光 大輔 TODAY SPORT&オフランド杉谷#22 熊本県 33 1 10 1 0 1 20

20 118 中島 章悟 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 33 11 14 8

21 384 井上 永斗 bLU cRU YSP京葉 with TwisterRacing 茨城県 31 13 18

22 1 川上 龍司 YSP大阪箕面 大阪府 30 30

23 135 鈴木 巧 YEC＆YMC＆平野商会 静岡県 28 22 6

24 07 巽 裕起 NARLEEZ 三重県 28 12 4 12

25 306 小山 豪 MHK120%Spline 静岡県 27 6 0 1 1 0 1 15 3

26 303 土屋 吉輝 岡本輪業&YOBC 静岡県 26 0 1 4 11 0 1 8 1

27 7 真野 凌輔 オートスポーツ清水 神奈川県 25 25

28 08 飯塚 翼 SHERCO with 成田 MXパーク 茨城県 25 25

29 152 宮田 寛成 WheelMasterRT 静岡県 24 1 1 6 9 3 4

30 10 西條 悠人 ピュアテックレーシング 宮城県 22 22

31 734 佐々木 晋也 フレアライン 東京都 22 1 1 1 1 2 7 1 8

32 6 齋藤 健太 オートスポーツ清水 東京都 20 20

33 126 鈴木 勝博 MOTOCOWBELL　RT 福島県 20 1 18 1

34 136 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 20 0 13 7

35 153 永井 隼斗 TCU-MCC@BOSCH 東京都 20 1 2 1 12 1 1 1 1

36 353 塚越 智也 TGCマッスルレーシング 大阪府 20 1 1 1 5 1 1 1 9

37 324 池田 幸治 NIWAKARACING@ZIM 福岡県 19 1 1 0 1 1 15

38 142 野津 亮太 ダートバイクZIMwithたこまろ 福岡県 18 18

39 123 向坊 拓巳 STW&愛知みずほ大学with Bamboo Riders 愛知県 16 10 5 0 1

40 747 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 15 1 1 13

41 649 菊池 里士 群馬県 15 11 2 1 1

42 879 大曽根 正義 モトアルファ+BM石井 茨城県 15 5 10

43 190 廣田 優大 Seezoo MICHELIN RK 東京都 14 14

44 185 村上 大和 レーシングチーム鷹 埼玉県 14 0 14

45 128 根岸 瑞生 T.E.SPORT 埼玉県 14 14



46 156 後藤 宙 MOTOCOWBELL　RT 福島県 14 1 6 7

47 369 松岡 辰翔 SP忠男広島RT 広島県 14 7 7 0 0

48 177 永井 剛志 滋賀MC　＆　土山MSA 滋賀県 13 13

49 4 桒垣 竜斗 ビバーグ北海道 Team NFS 北海道 13 13

50 773 富永 陽平 24Service 熊本県 12 12

51 944 右松 祥一 オフ走り隊@WELL-COME 熊本県 10 10

52 782 木下 夏芽 カワハギモータース 愛知県 10 1 8 1

53 610 柳田 知則 HOTSHOT RACING 神奈川県 10 1 1 1 1 4 2

54 184 在原 勉 SHERCO with和田屋IRC 千葉県 9 0 9

55 762 渡辺 将人 これぞーレーシング&国東競走団 大分県 7 0 7

56 602 大塚 正恒 チームワーロック 群馬県 7 7

57 368 西村 泰治 ブレイズMT&九州男塾＋御所 熊本県 7 1 6

58 312 塩澤 秀登 カムイ高森店 フラットバレー 林導単舎會 5% 長野県 7 1 1 1 1 2 1

59 949 椎原 裕一朗 大分県 6 6

60 141 津ヶ谷 宗一郎 前田制作&YSP浜北大橋レーシング 静岡県 6 1 0 5

61 158 中條 正 SBSカントリーロード北上 静岡県 6 1 1 1 1 1 1

62 2 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 5 5

63 163 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 5 1 0 3 1

64 603 吉田 晋也 絶倫宗 埼玉県 5 0 1 1 1 1 1

65 607 藤﨑 賢 ＫＡＭＯＮ Ｒａｃｉｎｇ 東京都 5 1 0 1 0 0 1 1 1

66 956 杉山 栄治 Taste　of　Trial 熊本県 4 4

67 334 増田 健太 寿 静岡県 4 1 3

68 124 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 4 2 1 1

69 157 福井 要 栃木県 4 1 0 1 0 1 1

70 612 酒井 正男 NARLEEZ & KTM東海 三重県 4 1 0 1 1 1

71 313 高畠 渉 MOTO WORKS 岡山県 4 1 1 1 1

72 735 粕谷 直諭輝 吉田ジンギスカン with jon it. 東京都 4 1 1 1 1

73 913 西村 裕典 ハスクバーナ東名横浜 千葉県 3 1 2

74 341 庄田 賢一 いちもくさん 神奈川県 3 0 0 0 0 0 1 1 1

75 807 川口 咲介 TOYZ Racing&ゆるオフざけ部 埼玉県 3 0 0 1 0 1 1

76 346 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 3 1 0 0 0 0 1 1

77 323 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 3 0 1 1 0 1

78 358 岩金 弘樹 丸眼鏡(RoundGlasses) 静岡県 3 0 1 1 1

79 175 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 3 1 1 1

80 605 野城 良浩 釡石S.S.F With Chicken Racing 埼玉県 3 1 1 0 1

81 311 森 紀彦 岐阜県 3 1 1 1

82 160 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 3 1 0 1 1

83 302 岡嵜 省二郎 YOBC &SEIEI &RG3 静岡県 3 1 0 1 1

84 347 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 3 1 1 1 0 0

85 370 西 翼 スクエアークロス 京都府 2 2 0

86 624 依光 凌 ケモ山ウズ男 高知県 2 1 0 1

87 778 長谷川 良太 福岡県 2 1 1

88 335 木村 伸太郎 山口県 2 1 1

89 756 佐久間 吉紀 NIWAKA RACING 福岡 福岡県 2 1 1

90 613 遠藤 智基 MOTOCOWBELL　RT 宮城県 2 1 0 1

91 866 傳 研治 チームワーロック 群馬県 2 1 1

92 350 飯島 敏之 ＢＡＳＥ　ＣＡＭＰ　ＲＴ 神奈川県 2 0 0 1 1 0

93 339 宇田川 隆 TOMOレーシング 神奈川県 2 1 1 0

94 305 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 2 1 0 1

95 359 村上 晃 TEAM HOLSTEIN 長野県 2 1 0 0 1

96 815 古野 達郎 マイロードⅡ＆SEC 東京都 2 1 1 0

97 827 岡 正人 MOTOSALON 滋賀県 2 1 1

98 340 坂 智規 愛知県 2 1 1

99 774 中西 裕也 三重県 2 1 1

100 320 奥川 達哉 ティスレーシングチーム 大阪府 2 1 0 0 1

101 787 川下 哲之 メタプロ 福岡県 2 1 1 0

102 325 土田 哲也 塩+ナーリーズ+京阪酷道友の会 滋賀県 2 1 0 1

103 314 中山 光昭 PSエディ&がみ屋SOGwithカレーパンズ(辛口) 埼玉県 2 1 1 0

104 938 三浦 壮大 Full Gas RACING 神奈川県 1 0 1

105 336 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 東京都 1 0 1

106 393 首藤 剛 KTM大分 大分県 1 1

107 148 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with BEL-RAY 埼玉県 1 1

108 959 田中 浩二 熊本県 1 1

109 330 工藤 正啓 フレアライン 神奈川県 1 1

110 962 重永 勇輝 オフ走り隊@防水屋 熊本県 1 1

111 978 徳永 和成 TEAM　GAMADASU 長崎県 1 1

112 391 金子 博 スーパーオヤジ軍団 熊本県 1 1

113 954 黒川 友和 39bobo ダートバイクZIM 長崎県 1 1

114 964 藤原 弘基 5D 広島県 1 1

115 628 相 隼 teamK.M.R 愛知県 1 1

116 394 青島 英人 前田制作　RG３＆シンコー 静岡県 1 1

117 943 久松 一夫 整体院 龍水堂 福岡県 1 1

118 980 小川 友貴 千葉県 1 1

119 182 高橋 吟 Team月曜会 IRC 山形県 1 1

120 931 山口 智 BASE CAMP RT 神奈川県 1 1

121 921 佐藤 慶一 ライズアンドライドレーシング 千葉県 1 1

122 611 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 1 1

123 188 日暮 亮 HOS 千葉県 1 1

124 917 石川 彰義 和田屋SRC＆タービュランス 千葉県 1 1

125 657 戸井田 颯人 東京都 1 1

126 389 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 1 1

127 706 浅岡 広隆 千葉県 1 1

128 703 宮 智明 秘密結社渡辺 千葉県 1 1

129 928 有村 俊彦 よりぞーレーシング 神奈川県 1 1

130 740 川上 渉 ガマの会 茨城県 1 0 0 0 0 0 1

131 871 渡辺 耕介 和田屋SRC 2nd 神奈川県 1 0 1 0

132 876 千坂 きみひろ 仙台  BIKARS 宮城県 1 1

133 386 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡with　MOTUL＆Ne 岩手県 1 1

134 383 谷口 幸男 ＹＳＰ富山＆ＷＲ・ＰＲ 富山県 1 1

135 889 山口 昌也 CNPwithNAstyle 福島県 1 1

136 186 半谷 尚政 チームJOK with ベリティオイル 福島県 1 1

137 884 金沢 正人 栃木県 1 1

138 385 藤橋 玲雄 MOTOCOWBELL　RT　& ダーパラ 福島県 1 1

139 877 平井 透 バーバーひらい 福島県 1 1

140 900 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 with MOTUL 岩手県 1 1



141 887 佐藤 哲哉 福島県 1 1

142 892 吉荒 輝明 ＴＥＡＭ正春 新潟県 1 1

143 831 蛭川 智章 はだエプ 埼玉県 1 0 1

144 162 金田 拓典 城北カワサキレーシングチーム 石川県 1 1

145 09 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 1 1

146 125 新田 豊起 RG3 SHINKO 和歌山県 1 1

147 863 高橋 昌之 東京都 1 1

148 365 橋口 克哉 Team LANG with ペリカン 神奈川県 1 1

149 354 伊藤 亮 M.F.M.&TEAM TRY 愛知県 1 0 1

150 847 大津 崇博 おかっぱキノコちゃん 愛知県 1 1

151 846 嶋岡 虎汰朗 ハスクバーナショップヒラタ自動車 奈良県 1 1

152 363 鈴木 佳祐 長野県 1 1

153 858 平田 武博 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 1 1

154 857 楠本 浩平 和歌山県 1 1

155 663 市成 裕之 愛知県 1 0 1 0

156 326 森野 友太 Nagmotors左近山登山部TNP 栃木県 1 1

157 690 小村 徹也 PITシマユウ 千葉県 1 1

158 794 白石 清 バイクヤードｋｉｙｏ 広島県 1 1

159 114 稲葉 翔 TEAM Technix 茨城県 1 1

160 797 甲斐 貴久 御所オートランド@熊本 熊本県 1 1

161 615 瓜生 真治 捲れMAX 岡山県 1 1

162 769 尾張 展央 コースタルハウスDEKiNズ 広島県 1 1

163 783 木下 卓也 カワハギモータース 愛知県 1 1

164 619 佐々 光孝 てんとう虫 島根県 1 1

165 793 菅野 佑治 あまくちＲＧ３ 岡山県 1 1

166 754 大田 博幸 T-FLEX & へっぽこ道場 鹿児島県 1 1

167 766 岡 伸郎 TOYれーしんぐ 広島県 1 1

168 146 嵐口 哲也 ワールドレーシング&長和の森 長野県 1 1 0

169 169 杉野 稔 SP忠男広島RT 広島県 1 1 0

170 606 米沢 明浩 T＆H with Sinko 富山県 1 1 0

171 371 辻 夏海 YMEF&前田制作 静岡県 1 1

172 316 佐藤 悠翔 吉田ジンギスカン 千葉県 1 1

173 167 辻合 雅文 クラブセレクション鈴鹿 奈良県 1 1

174 736 鶴岡 正吾 Club beers 神奈川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0

175 852 相澤 貢 tmracingyokohama 神奈川県 0 0 0 0 0 0

176 853 津久井 一範 ハスクバーナ東名横浜&BEL-RAY 神奈川県 0 0 0 0 0 0

177 854 大崎 勇利 tmrRACING YOKOHAMA 神奈川県 0 0 0 0 0

178 696 小川 湧太郎 ラララ・オッドライドwithモトワークス 広島県 0 0 0 0 0

179 897 渡部 宏太郎 Webikeオフロード部&キャンオフ老害組 神奈川県 0 0 0 0

180 841 勝俣 豪 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0 0 0

181 824 荒牧 耀 静岡県 0 0 0 0

182 930 五十嵐 大樹 広島県 0 0 0

183 648 髙島 一広 チーム　コブラ団 神奈川県 0 0 0

184 843 石松 貴純 静岡県 0 0 0

185 638 矢野 剛志 チーム矢野家withダートバイクZIM 福岡県 0 0 0

186 946 内田 保志 大分県 0 0

187 637 岡本 篤 ランバージャックスレーシング 兵庫県 0 0

188 765 池田 翔太 これぞーレーシング&国東競走団 大分県 0 0

189 986 白倉 好昭 長崎県 0 0

190 966 岡本 亮 兵庫県 0 0

191 947 三輪 浩規 CBRS 静岡県 0 0

192 960 岩永 秀樹 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

193 971 上川 浩一 5D 広島県 0 0

194 973 小無田 真也 CMT 長崎県 0 0

195 972 並川 洋平 長崎県 0 0

196 950 佐藤 匠 りぼんちゃんと愉快な仲間たち 福岡県 0 0

197 955 中野 健一 CBRS 静岡県 0 0

198 969 林田 三月 ＴＥＡＭ　ＧＡＭＡＤＡＳＵ 長崎県 0 0

199 951 山口 峻矢 りぼんちゃんと愉快な仲間たち 福岡県 0 0

200 984 霍 泉 八面山 福岡県 0 0

201 976 植田 卓 24Service@御所オートランド 熊本県 0 0

202 941 山下 浩司 オワコマ単車部 愛知県 0 0

203 975 津山 亮 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

204 987 北澤 純 りぼんちゃんと愉快な仲間たち 福岡県 0 0

205 968 高見 研二 Team Beat 福岡県 0 0

206 327 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 0 0 0 0 0 0 0

207 683 亀井 洋亜 ETライダー 岐阜県 0 0 0 0 0 0

208 742 大杉 清純 ＃Team SARAH！ 埼玉県 0 0 0 0 0 0

209 872 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 0 0 0 0

210 655 飯塚 純 千葉県 0 0 0

211 893 北山 翔馬 和田屋SRC 2nd with成友 千葉県 0 0 0

212 885 伊藤 正敏 WATANABE卍E  RACING 福島県 0 0 0

213 808 紺野 慎二 千葉県 0 0 0

214 806 杉野 良次 足跡組 東京都 0 0 0

215 654 岡田 剛 Grage-M&GOK45 埼玉県 0 0 0

216 744 西川 綱隆 FAST BLUE RACING 茨城県 0 0 0

217 936 亀田 雄大 OC幕張レーシングR&D 千葉県 0 0

218 912 馬越 英之 デコフレ和田屋SRC 千葉県 0 0

219 882 八木 理公 茨城県 0 0

220 920 多田 文祐 TOMOレーシング 千葉県 0 0

221 904 宮本 孝之 シンコウパークRT 茨城県 0 0

222 721 木村 友祐 寺山牧場 埼玉県 0 0

223 719 横田 佑弥 埼玉県 0 0

224 933 後藤 泰之 オレンジカウンティ&千種&アクト 千葉県 0 0

225 918 石井 重蔵 OCーMakuhari 千葉県 0 0

226 924 伊藤 優樹 yu’s Racing 茨城県 0 0

227 702 町野 秀和 千葉県 0 0

228 942 梅津 幸司 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0

229 901 諏訪 誠 TOMOレーシングAndけもぷ 千葉県 0 0

230 910 加瀬 達也 千葉県 0 0

231 935 坪井 匡 チーム　コブラ団 神奈川県 0 0

232 908 吉葉 宏壮 チャ・ランポラン 栃木県 0 0

233 937 舩越 吟嗣 GINZI Japan with jon it. 東京都 0 0

234 902 依光 剛裕 木更津BASEヨリぞーレーシング 東京都 0 0

235 932 行木 毅 Kisarazu base 千葉県 0 0



236 907 齋藤 力 千葉県 0 0

237 923 丹野 晃希 TeamASR with TOSfamily 神奈川県 0 0

238 905 石井 裕之 TOMO レーシング 千葉県 0 0

239 914 三浦 純 和田屋SRC 2nd 千葉県 0 0

240 929 貝原 孝史 ストームレーシング & T's garage 埼玉県 0 0

241 707 梅山 拓也 TCU-MCC@BOSCH 神奈川県 0 0 0 0

242 870 木村 絢斗 群馬県 0 0 0

243 864 室谷 勝二 神奈川県 0 0 0

244 899 鈴木 隆 福島県 0 0

245 875 植松 義治 林duroRider 福島県 0 0

246 890 島崎 千恵 73Quality鈴木オートALL-ONE 東京都 0 0

247 677 池澤 真一 八方RACING 栃木県 0 0

248 601 須藤 克幸 八方RACINGウマイラズ 栃木県 0 0

249 898 高橋 照夫 仙台ED部 宮城県 0 0

250 883 推名 信明 山形県 0 0

251 187 加賀美 渉 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

252 381 今野 保幸 チキンレーシング山形with　MOTUL＆Ne 山形県 0 0

253 659 高野 活一 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

254 789 澤田 麻衣子 Sawada Factory 静岡県 0 0 0 0 0

255 653 澤田 健 Sawada Factory 静岡県 0 0 0 0 0

256 837 古村 秀樹 teamカゲキハ 長野県 0 0 0 0

257 620 鈴木 拓 244factory 愛知県 0 0 0

258 868 松原 裕貴 埼玉県 0 0

259 865 雨宮 舞美 埼玉県 0 0

260 164 世利 和輝 L民&Technix&パルス&キャンオフ 東京都 0 0

261 672 諸原 努 長野県 0 0

262 662 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 0 0 0 0

263 817 村田 健斗 クラブムラチナム 長野県 0 0 0

264 684 西村 総太郎 神奈川県 0 0 0

265 328 道下 孝行 NARLEEZ&土山MSA 三重県 0 0 0

266 812 村田 昌之 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 0 0 0

267 687 柘植 和典 岐阜県 0 0 0

268 816 伊藤 廉志 むらっちゃんを倒す会 長野県 0 0 0

269 826 戸谷 正太郎 愛知県 0 0 0

270 819 柳原 佳祐 クラブムラチナム 長野県 0 0 0

271 832 百瀬 拓弥 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 0 0 0

272 692 横内 正 Shop Top 長野県 0 0 0

273 818 大森 正裕 MSA 静岡県 0 0 0

274 820 松本 一伸 広島県 0 0 0

275 836 長島 陽介 長島理髪&オシャレイカチ 長野県 0 0 0

276 790 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 0 0 0

277 772 戸田 達也 TCU＠TOYO 兵庫県 0 0 0

278 750 難波 佑真 土山MSA 滋賀県 0 0 0

279 644 西田 勇介 YSP富山WRパワーレーシング 富山県 0 0 0

280 859 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 0 0

281 718 白井 一平 房総リンドゥ部 千葉県 0 0

282 671 加藤 浩耀 林道単車会 長野県 0 0

283 855 山本 卓也 MOTOSALON 滋賀県 0 0

284 781 久貝 尚之 ティスレーシング 京都府 0 0

285 694 石井 淳哉 YSP富山&WRパワーレーシング 富山県 0 0

286 380 清水 俊博 石川県 0 0

287 851 鈴木 健介 ステハニーレーシング 静岡県 0 0

288 840 大下 進 大阪府 0 0

289 379 濱原 颯道 神奈川県 0 0

290 622 川口 光太 ティスレーシング 大阪府 0 0

291 842 粂野 吉彦 Husqvarna東名横浜&くめの動物病院 静岡県 0 0

292 633 越田 直也 TGCマッスルレーシング&フレアライン 東京都 0 0 0

293 656 蟹沢 朋和 teamカゲキハ 長野県 0 0 0

294 809 岡部 基樹 TNP 茨城県 0 0

295 803 長谷川 洋人 HYeNA 千葉県 0 0

296 830 小茂池 信吾 愛知県 0 0

297 800 石川 幸太朗 FUNAI RACING 千葉県 0 0

298 821 福島 順良 静岡県 0 0

299 686 帶刀 勉 長野県 0 0

300 813 斉藤 達也 大阪府 0 0

301 679 髙野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 0 0

302 834 中西 裕紀 rutt 愛知県 0 0

303 345 東 祐樹 フレアライン＆MOTUL＆光電気 神奈川県 0 0

304 839 石川 明 RiverStone RT 静岡県 0 0

305 755 寺岡 順平 バイクヤードkiyo 広島県 0 0

306 758 梅崎 智典 山口県 0 0

307 768 藤田 義幸 チーム高橋 兵庫県 0 0

308 172 鈴木 岳 トランスきのこRACING 千葉県 0 0

309 770 篠原 誠 コースタルDEKiNズ 広島県 0 0

310 792 北田 亘 京阪酷道友の会 大阪府 0 0

311 761 硯谷 慎太郎 山口県 0 0

312 373 新宮 浩平 さわやかレーシング 福岡県 0 0

313 791 池田 裕児 広島県 0 0

314 788 新留 輝幸 Ｔ－ＦＬＥＸ＆へっぽこ道場 鹿児島県 0 0

315 776 垣原 親伍 LEGEND RACING 大阪府 0 0

316 780 奥本 一樹 福岡県 0 0

317 760 河野 純 ダートバイクZIM 福岡県 0 0

318 675 石井 開都 チーム　wise 富山県 0 0

319 763 有薗 智明 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

320 759 大元 剛志 これぞーレーシング＆国東競走団 大分県 0 0

321 749 中鶴 良 御所オートランド@熊本 熊本県 0 0

322 752 奥吉 創 6348RT 兵庫県 0 0

323 751 高垣 昌史 TEAM FIT'S 奈良県 0 0

324 372 赤松 里樹 広島県 0 0

325 746 延永 晃一郎 Team CARRY with N-TECH 東京都 0 0

326 745 山西 俊彦 UzushioRacing福山 広島県 0 0
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Ranking COMP - ５００ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 166 戸田 学人 FFF Racing & クロスパーク勝沼 東京都 188 20 16 20 22 20 30 30 30



2 301 大出 和弘 泥んこライダース 栃木県 115 18 18 16 25 20 18

3 06 小菅 浩司 FFF Racing withモトクラブオープンエリア 愛知県 114 25 25 22 20 22

4 182 高橋 吟 山形県 106 16 30 30 30 0 0

5 308 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 100 15 10 13 7 14 18 12 11

6 609 富田 悠仁 TYSレーシング◦シンコータイヤ 滋賀県 97 22 25 25 0 25

7 125 新田 豊起 RG3 SHINKO 和歌山県 66 20 15 16 15

8 349 冨永 たすく ダイワカーズ&MOTO WORKS&SHINKO 広島県 62 18 15 13 16

9 815 古野 達郎 マイロードⅡ 東京都 52 20 22 10

10 119 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 43 30 13

11 753 萩原 遼平 TGCマッスルレーシング 大阪府 38 11 13 14

12 3 河瀬 英明 KRCカワセレーシング 熊本県 34 22 12

13 785 内野 圭太 T-FLEX 鹿児島県 34 14 20

14 115 樋口 翔馬 静岡県 33 18 15

15 805 横沢 諒太 釡石S.S.F with ChickenRacing 岩手県 32 12 8 12 0

16 8 上原 巧 オートスポーツ清水 東京都 30 30

17 314 中山 光昭 PSエディ&がみ屋withカレーパンズ(辛口) 埼玉県 30 16 14

18 631 大森 竜馬 東京都 30 10 13 7

19 376 岡庭 大輔 千葉県 29 14 15

20 337 円井 隆仁 F・R・T闇雲 茨城県 27 11 16

21 953 八谷 龍一 チーム番童　フジサワ　with ユナイテッドオイル 長崎県 25 25

22 9 西 元気 オートスポーツ清水 神奈川県 25 25

23 678 尾登 孝広 HUSQVARNA東名横浜&BEL-RAY 神奈川県 25 0 0 0 15 10

24 604 井上 彬博 CHARGER　SHINKO 和歌山県 23 11 12

25 379 濱原 颯道 神奈川県 22 22

26 21 白石 翔也 Y'sレーシング 宮城県 22 22

27 808 紺野 慎二 千葉県 21 8 13

28 862 梅宮 宏太 千葉県 21 10 11

29 739 柿原 敬介 ゆるオフざけ部 with jon it. 千葉県 20 0 9 11 0

30 725 伊藤 一憲 神奈川県 19 0 0 7 12 0

31 150 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 18 18

32 767 向井 直樹 KTMうず潮　コースタルハウス　DEKINズ 広島県 18 18

33 390 後藤 敏文 HondaブルーヘルメットMSC 埼玉県 16 16

34 381 今野 保幸 チキンレーシング盛岡with　MOTUL＆Ne 山形県 15 15

35 649 菊池 里士 群馬県 14 14

36 382 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 14 14

37 392 勝野 善太郎 御所オートランド＠熊本 熊本県 13 13

38 636 菊地 俊廣 spirit of mazda 広島県 12 12

39 179 岡田 涼 オートランドイワタ 静岡県 11 11

40 162 金田 拓典 城北カワサキレーシングチーム 石川県 10 10

41 810 安田 侑矢 TGCマッスルレーシング+P.H.I. 滋賀県 9 0 0 9

42 934 亀田 スティーブ 千葉県 9 9

43 08 飯塚 翼 SHERCOwith成田MXP 静岡県 9 9

44 844 吉瀬 忍 林道単舎會 長野県 9 9

45 375 浦田 成浩 NARLEEZ＆ＫＴＭ東海 三重県 9 9

46 965 徳永 海成 T-FLEX&寺山牧場 鹿児島県 8 8

47 388 松本 幸治 千葉県 8 8

48 650 中山 将行 shimotsuBaseballClub-RG3 和歌山県 8 8 0

49 925 小松原 昌明 和田屋ＳＲＣ 埼玉県 6 6

50 640 松本 耕一 teamSTW 静岡県 6 6

51 181 渡谷 歩夢瑠 東京都 5 5

52 178 中島 卓裕 Bamboo Riders & MAXXIS 愛知県 4 4

53 849 大重 勇透 ハスクバーナショップ平田自動車 兵庫県 3 3

54 860 奥 卓也 アドブ 愛知県 2 2

55 963 久保 隆 久保一家 大分県 0 0

56 957 植田 雄三 チーム  人妻大好き 長崎県 0 0

57 958 松永 康仁 長崎県 0 0

58 952 花元 聡 福岡県 0 0

59 387 小倉 真悟 KRTEK A KOLO 埼玉県 0 0

60 909 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 0 0

61 922 親松 亮 埼玉県 0 0

62 874 渋口 通 宮城県 0 0

63 828 村上 大輔 MOTOSALON 滋賀県 0 0 0

64 307 田上 拓 寺山牧場 埼玉県 0 0 0

65 777 奥田 祐紀 ベイシストオートwith Hiroko 京都府 0 0

66 779 田中 政己 KTM香川会長レーシング 徳島県 0 0
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Ranking COMP - over ４０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 116 山口 孝司 オートガレージフレイム 群馬県 202 22 20 20 30 20 30 30 30

2 119 内山 泰臣 TEAM SPLINE ＆　SHINKO 静岡県 182 30 9 30 20 18 25 25 25

3 112 佐野 慶太 RG3・Shinko 静岡県 123 13 11 22 10 16 9 22 20

4 154 山崎 直樹 ＫＡＭＯＮ Ｒａｃｉｎｇ 神奈川県 122 18 15 6 16 22 16 16 13

5 110 赤岩 久 群馬県 109 14 25 25 25 20

6 03 下濱 吉継 shinko with ek T&T 石川県 102 16 3 12 1 30 22 18

7 301 大出 和弘 泥んこライダース 栃木県 93 14 18 14 18 15 14

8 121 山西 利康 フレアライン&MOTUL 神奈川県 85 30 18 22 15

9 145 倉光 大輔 TODAY SPORT&オフランド杉谷#22 熊本県 73 14 22 1 1 13 22

10 303 土屋 吉輝 岡本輪業&YOBC 静岡県 63 0 13 11 13 0 8 13 5

11 09 重田 宏幸 YKG長野支部 長野県 54 25 3 15 11

12 125 新田 豊起 RG3 SHINKO 和歌山県 53 18 5 14 8 8

13 312 塩澤 秀登 カムイ高森店 フラットバレー 林導単舎會 5% 長野県 50 10 1 8 9 12 10

14 614 畑中 豊 TeamCARRY with N-TECH 三重県 48 12 0 10 15 11

15 649 菊池 里士 群馬県 41 15 9 6 6 5

16 610 柳田 知則 HOTSHOT RACING 神奈川県 38 8 4 5 7 14

17 306 小山 豪 MHK120%Spline 静岡県 36 7 20 9

18 170 河瀬 英明 KRCカワセレーシング 熊本県 33 15 18

19 163 黒岩 良夫 F・R・T闇雲 東京都 33 8 1 13 11

20 735 粕谷 直諭輝 吉田ジンギスカン with jon it. 東京都 33 7 12 7 7

21 136 赤堀 吉功 カワハギモータース 岐阜県 29 1 16 12

22 773 富永 陽平 24Service 熊本県 25 25

23 334 増田 健太 寿 静岡県 23 11 12

24 308 戸田 英一 Club Beers 神奈川県 21 6 6 1 1 1 3 2 1

25 2 池田 孝宏 うず潮レーシング福山 広島県 20 20

26 124 和田 考平 和田屋SRC 千葉県 20 10 1 9

27 175 山口 大樹 TOMOレーシング 千葉県 20 9 5 6



28 161 井川 武志 ティスレーシング 大阪府 19 13 6

29 603 吉田 晋也 絶倫宗 埼玉県 18 1 3 1 10 1 2

30 953 八谷 龍一 チーム番童　フジサワ　with ユナイテッドオイル 長崎県 16 16

31 767 向井 直樹 KTMうず潮　コースタルハウス　DEKINズ 広島県 16 16

32 05 野口 久友 NEWTON with UnitedOilJapan　SHINKO 大阪府 15 15

33 302 岡嵜 省二郎 YOBC &SEIEI &RG3 静岡県 15 9 1 1 4

34 184 在原 勉 SHERCO with和田屋IRC 千葉県 14 0 14

35 335 木村 伸太郎 山口県 14 10 4

36 982 後藤 研一 Ｔ－ＦＬＥＸ 鹿児島県 12 12

37 381 今野 保幸 チキンレーシング山形with　MOTUL＆Ne 山形県 12 12 0

38 376 岡庭 大輔 千葉県 12 1 11

39 347 八幡 太郎 TOMOレーシング 千葉県 12 5 5 1 1 0

40 876 千坂 きみひろ 仙台  BIKARS 宮城県 11 11

41 956 杉山 栄治 Taste　of　Trial 熊本県 10 10

42 913 西村 裕典 ハスクバーナ東名横浜 千葉県 9 1 8

43 615 瓜生 真治 捲れMAX 岡山県 8 8

44 350 飯島 敏之 ＢＡＳＥ　ＣＡＭＰ　ＲＴ 神奈川県 8 0 1 1 5 1

45 613 遠藤 智基 MOTOCOWBELL　RT 宮城県 8 4 0 4

46 393 首藤 剛 KTM大分 大分県 7 7

47 921 佐藤 慶一 ライズアンドライドレーシング 千葉県 7 7

48 769 尾張 展央 コースタルハウスDEKiNズ 広島県 7 7

49 967 辻谷 和伸 MSニュートン 奈良県 6 6

50 325 土田 哲也 塩+ナーリーズ+京阪酷道友の会 滋賀県 6 4 0 1 1

51 311 森 紀彦 岐阜県 6 1 2 3

52 346 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 6 3 1 0 1 0 1

53 186 半谷 尚政 チームJOK with ベリティオイル 福島県 4 4

54 619 佐々 光孝 てんとう虫 島根県 4 4

55 866 傳 研治 チームワーロック 群馬県 4 3 1

56 744 西川 綱隆 FAST BLUE RACING 茨城県 4 2 1 0 0 1 0

57 330 工藤 正啓 フレアライン 神奈川県 3 3

58 831 蛭川 智章 はだエプ 埼玉県 3 1 2

59 344 塩沢 哲司 長野県 3 1 1 1

60 653 澤田 健 Sawada Factory 静岡県 3 0 1 1 1

61 341 庄田 賢一 いちもくさん 神奈川県 3 0 1 1 1

62 884 金沢 正人 栃木県 2 2

63 159 大月 栄二 オシャレイカチ&モトピットヒオキ 長野県 2 2

64 758 梅崎 智典 山口県 2 2

65 862 梅宮 宏太 千葉県 2 1 1

66 872 金子 雅史 和田屋SRC 2nd 神奈川県 2 1 1 0

67 337 円井 隆仁 F・R・T闇雲 茨城県 2 1 1

68 678 尾登 孝広 HUSQVARNA東名横浜&BEL-RAY 神奈川県 2 0 1 0 1

69 340 坂 智規 愛知県 2 1 1

70 328 道下 孝行 NARLEEZ&土山MSA 三重県 2 1 1

71 687 柘植 和典 岐阜県 2 1 1

72 650 中山 将行 shimotsuBaseballClub-RG3 和歌山県 2 1 1

73 764 木原 直澄 世界最凶レッドリボン軍！ 大分県 1 0 1

74 638 矢野 剛志 チーム矢野家withダートバイクZIM 福岡県 1 0 1

75 954 黒川 友和 39bobo ダートバイクZIM 長崎県 1 1

76 394 青島 英人 前田制作　RG３＆シンコー 静岡県 1 1

77 943 久松 一夫 整体院 龍水堂 福岡県 1 1

78 946 内田 保志 大分県 1 1

79 637 岡本 篤 ランバージャックスレーシング 兵庫県 1 1

80 986 白倉 好昭 長崎県 1 1

81 966 岡本 亮 兵庫県 1 1

82 981 後藤 悟 Ｔ－ＦＬＥＸ 鹿児島県 1 1

83 973 小無田 真也 CMT 長崎県 1 1

84 972 並川 洋平 長崎県 1 1

85 955 中野 健一 CBRS 静岡県 1 1

86 656 蟹沢 朋和 長野県 1 0 0 0 0 1

87 808 紺野 慎二 千葉県 1 0 0 0 1

88 611 日高 健二 和田屋SRC 千葉県 1 1

89 188 日暮 亮 HOS 千葉県 1 1

90 389 池本 篤史 Wheel Master RT 静岡県 1 1

91 912 馬越 英之 デコフレ和田屋SRC 千葉県 1 1

92 904 宮本 孝之 シンコウパークRT 茨城県 1 1

93 388 松本 幸治 千葉県 1 1

94 933 後藤 泰之 オレンジカウンティ&千種&アクト 千葉県 1 1

95 702 町野 秀和 千葉県 1 1

96 900 井出 大輔 チキンレーシング盛岡 with MOTUL 岩手県 1 1

97 642 片倉 尚輝 宮城県 1 1

98 899 鈴木 隆 福島県 1 1

99 382 清川 洋祐 ダートパラダイス 福島県 1 1

100 327 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 1 0 0 0 1

101 365 橋口 克哉 Team LANG with ペリカン 神奈川県 1 1

102 672 諸原 努 長野県 1 1

103 844 吉瀬 忍 林道単舎會 長野県 1 1

104 363 鈴木 佳祐 長野県 1 1

105 858 平田 武博 ハスクバーナショップ平田自動車 奈良県 1 1

106 857 楠本 浩平 和歌山県 1 1

107 859 竹崎 暢臣 ケモ山ウズ男 高知県 1 1

108 305 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 1 1

109 378 山銅 則夫 神奈川県 1 1

110 813 斉藤 達也 大阪府 1 1

111 777 奥田 祐紀 ベイシストオートwith Hiroko 京都府 1 1

112 172 鈴木 岳 トランスきのこRACING 千葉県 1 1

113 770 篠原 誠 コースタルDEKiNズ 広島県 1 1

114 792 北田 亘 京阪酷道友の会 大阪府 1 1

115 961 田中 利明 チームコブラ団 静岡県 0 0

116 948 是永 吉寛 これぞーレーシング 大分県 0 0

117 984 霍 泉 八面山 福岡県 0 0

118 963 久保 隆 久保一家 大分県 0 0

119 979 古野 新一郎 長崎県 0 0

120 977 江嶋 竜也 TEAM GAMADASU 長崎県 0 0

121 968 高見 研二 Team Beat 福岡県 0 0

122 952 花元 聡 福岡県 0 0



123 725 伊藤 一憲 神奈川県 0 0 0 0 0 0

124 942 梅津 幸司 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0

125 387 小倉 真悟 KRTEK A KOLO 埼玉県 0 0

126 901 諏訪 誠 TOMOレーシングAndけもぷ 千葉県 0 0

127 922 親松 亮 埼玉県 0 0

128 929 貝原 孝史 ストームレーシング & T's garage 埼玉県 0 0

129 841 勝俣 豪 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0 0 0

130 873 作山 喜一郎 ハイ・コレステロールズ&高血圧 岩手県 0 0

131 187 加賀美 渉 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

132 659 高野 活一 MOTOCOWBELL　RT 福島県 0 0

133 826 戸谷 正太郎 愛知県 0 0 0

134 694 石井 淳哉 YSP富山&WRパワーレーシング 富山県 0 0

135 848 横山 裕治 Dirt powers 長野県 0 0

136 842 粂野 吉彦 Husqvarna東名横浜&くめの動物病院 静岡県 0 0

137 345 東 祐樹 フレアライン＆MOTUL＆光電気 神奈川県 0 0

138 820 松本 一伸 ＭＯＴＯ　ＷＯＲＫＳ　 広島県 0 0

139 761 硯谷 慎太郎 山口県 0 0

140 779 田中 政己 KTM香川会長レーシング 徳島県 0 0

141 746 延永 晃一郎 Team CARRY with N-TECH 東京都 0 0
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Ranking COMP - over ５０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 06 小菅 浩司 FFF Racing withモトクラブオープンエリア 愛知県 150 30 30 30 30 30

2 158 中條 正 SBSカントリーロード北上 静岡県 110 16 22 18 12 20 22

3 157 福井 要 栃木県 95 18 12 20 12 15 18

4 323 三浦 伸晃 イトーKT 愛知県 87 16 18 25 12 16

5 314 中山 光昭 PSエディ&がみ屋SOGwithカレーパンズ(辛口) 埼玉県 85 13 14 25 25 8

6 747 黒田 賢一 24Service　御所オートランド 熊本県 70 20 20 30

7 738 倉山 寿生 チームくら 埼玉県 70 12 11 15 10 11 11

8 160 巻下 満 ギャップダンサー 埼玉県 65 20 13 14 18

9 879 大曽根 正義 モトアルファ+BM石井 茨城県 60 30 30

10 359 村上 晃 TEAM HOLSTEIN 長野県 60 14 10 14 22

11 341 庄田 賢一 いちもくさん 神奈川県 56 11 16 15 14

12 01 岩鬼 久重 リッジサイクル&シンコーRG3 神奈川県 50 25 25

13 736 鶴岡 正吾 Club beers 神奈川県 45 0 8 9 7 0 7 5 9

14 368 西村 泰治 ブレイズMT&九州男塾＋御所 熊本県 44 22 22

15 662 依光 貴宏 ケモ山ウズ男 高知県 38 10 18 0 10

16 305 尾美 英樹 ダートパワーズ 長野県 36 16 20

17 339 宇田川 隆 TOMOレーシング 神奈川県 33 16 13 4

18 740 川上 渉 ガマの会 茨城県 27 0 0 0 11 8 8

19 148 西口 隆宏 Bosch M.S.C. with BEL-RAY 埼玉県 25 25

20 121 山西 利康 フレアライン&MOTUL 神奈川県 25 25

21 386 野頭 勝敏 チキンレーシング盛岡with　MOTUL＆Ne 岩手県 25 25

22 146 嵐口 哲也 ワールドレーシング&長和の森 長野県 25 16 9

23 742 大杉 清純 #Team SARAH! 埼玉県 25 0 0 12 13

24 150 田渕 武 Cfor Racing 神奈川県 22 22

25 889 山口 昌也 CNPwithNAstyle 福島県 22 22

26 602 大塚 正恒 チームワーロック 群馬県 22 22

27 959 田中 浩二 熊本県 20 20

28 888 島根 寛光 モトレックRC&エムスプレー 茨城県 20 20

29 978 徳永 和成 TEAM　GAMADASU 長崎県 18 18

30 794 白石 清 バイクヤードｋｉｙｏ 広島県 18 18

31 917 石川 彰義 和田屋SRC＆タービュランス 千葉県 16 16

32 346 外園 大介 ステハニーレーシング 静岡県 15 15

33 863 高橋 昌之 東京都 15 15

34 654 岡田 剛 Grage-M&GOK45 埼玉県 15 15 0

35 636 菊地 俊廣 spirit of mazda 広島県 15 15

36 167 辻合 雅文 クラブセレクション鈴鹿 奈良県 15 15

37 678 尾登 孝広 HUSQVARNA東名横浜&BEL-RAY 神奈川県 14 14

38 877 平井 透 バーバーひらい 福島県 14 14

39 686 帶刀 勉 長野県 14 14

40 790 兼松 正治 京阪酷道友の会 大阪府 14 5 9

41 336 宮崎 大吾 ダートスポーツRT 東京都 13 0 13

42 928 有村 俊彦 よりぞーレーシング 神奈川県 13 13

43 679 髙野 省吾 はだエプ&ＢＤ 長野県 13 13

44 783 木下 卓也 カワハギモータース 愛知県 13 13

45 648 髙島 一広 チーム　コブラ団 神奈川県 13 1 12

46 754 大田 博幸 T-FLEX & へっぽこ道場 鹿児島県 12 12

47 971 上川 浩一 5D 広島県 11 11

48 766 岡 伸郎 TOYれーしんぐ 広島県 11 11

49 327 竹原 由泰 ストームレーシング 東京都 11 5 6

50 882 八木 理公 茨城県 10 10

51 892 吉荒 輝明 ＴＥＡＭ正春 新潟県 10 10

52 781 久貝 尚之 ティスレーシング 京都府 10 10

53 920 多田 文祐 TOMOレーシング 千葉県 9 9

54 881 片平 誠 j.o.k 福島県 9 9

55 768 藤田 義幸 チーム高橋 兵庫県 9 9

56 957 植田 雄三 チーム  人妻大好き 長崎県 8 8

57 380 清水 俊博 石川県 8 8

58 692 横内 正 Shop Top 長野県 8 8 0

59 934 亀田 スティーブ 千葉県 7 7

60 697 西藤 信冶 信明テクノン 広島県 7 7

61 890 島崎 千恵 73Quality鈴木オートALL-ONE 東京都 6 6

62 820 松本 一伸 広島県 6 6

63 373 新宮 浩平 さわやかレーシング 福岡県 6 6

64 864 室谷 勝二 神奈川県 4 0 4

65 916 小林 輝人 和田屋ＳＲＣ 千葉県 3 3

66 601 須藤 克幸 八方RACINGウマイラズ 栃木県 3 3

67 918 石井 重蔵 OCーMakuhari 千葉県 2 2

68 925 小松原 昌明 和田屋ＳＲＣ 埼玉県 1 1

69 935 坪井 匡 チーム　コブラ団 神奈川県 1 1

70 902 依光 剛裕 木更津BASEヨリぞーレーシング 東京都 1 1

71 932 行木 毅 Kisarazu base 千葉県 1 1

72 909 中島 東彦 和田屋SRC 千葉県 1 1

73 853 津久井 一範 ハスクバーナ東名横浜&BEL-RAY 神奈川県 0 0 0 0 0 0



74 841 勝俣 豪 ハスクバーナ東名横浜 神奈川県 0 0

75 941 山下 浩司 オワコマ単車部 愛知県 0 0

76 958 松永 康仁 長崎県 0 0

77 885 伊藤 正敏 WATANABE卍E  RACING 福島県 0 0 0

78 927 本間 雅行 ETWAS　FOX SEED 千葉県 0 0

79 906 畑田 幸治 トモレーシング・共楽 千葉県 0 0

80 907 齋藤 力 千葉県 0 0

81 939 生沼 義則 ライズ＆ライドレ－シング 千葉県 0 0

82 898 高橋 照夫 仙台ED部 宮城県 0 0

83 874 渋口 通 宮城県 0 0

84 883 推名 信明 山形県 0 0

85 839 石川 明 RiverStone RT 静岡県 0 0

86 788 新留 輝幸 Ｔ－ＦＬＥＸ＆へっぽこ道場 鹿児島県 0 0

87 332 奥川 泰之 ティスレーシング+SHINKO+RG3 大阪府 0 0

88 763 有薗 智明 M.O.C.K. 鹿児島県 0 0

11

Ranking COMP - over ６０ NUMBER RIDER TEAM 都道府県 SERIES サザンHCN ビックディア広島 ワイルドボア鈴蘭 ダイナランド 神立スノーリゾート ブルーリゾート箕輪 八 犬 伝 AAGP- 森羅

1 787 川下 哲之 メタプロ 福岡県 90 30 30 30

2 391 金子 博 スーパーオヤジ軍団 熊本県 30 30

3 706 浅岡 広隆 千葉県 30 30

4 383 谷口 幸男 ＹＳＰ富山＆ＷＲ・ＰＲ 富山県 30 30

5 742 大杉 清純 ＃Team SARAH！ 埼玉県 25 25

6 960 岩永 秀樹 TEAM GAMADASU 長崎県 22 22

7 910 加瀬 達也 千葉県 22 22

8 969 林田 三月 ＴＥＡＭ　ＧＡＭＡＤＡＳＵ 長崎県 0 0

9 905 石井 裕之 TOMO レーシング 千葉県 0 0


